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Neupitno je: Pitomača ima svoj glazbeni festival !  Pitomača dvadeset godina ima svoj glazbeni festival !

Zašto?

 Jednostavno zato jer je dobro sjeme palo na plodno tlo. Kada je naime sazrjela Doktorova (op.autora: doktora Marijana Jergovića) ideja o Kletijadi, pučkoj priredbi protkanoj pjesmama 
uz koje se o Martinju krstio mošt, trebalo se slutiti da na tome neće stati. Da se mora dalje, više. I kada je projekt Hrvatskog radija „Tamburaško sijelo“ krenuo iz Pitomače, bio je to početak nečega 
novoga. Pitomača je dakle u pravom trenutku imala ljude, ideje, znanja i htijenja za pokretanje projekta „Glazbeni festival“. Imala je Pitomača i prijatelje na Hrvatskom radiju, koji su vjerovali, da će 
sjeme podravske pjesme klijati upravo u njenu krilu.

Tko?

 Šest je osoba utemeljilo glazbeni festival u Pitomači. Prvi među nama jednakima, bio je Doktor, slovima Marijan Jergović. Nažalost, neće se s nama veseliti dvadesetom rođendanu svog 
mezimca, no nas petorica ćemo se istinski veseliti oživljavanju i trajanju Doktorove ideje. I to uz Doktorove pjesme naravno. A mi smo: Karlo Crnčić, Vladimir Felker, Krešimir Filipčić, Željko Kovačić i 
Rajko Stilinović, utemeljitelji i osnivači glazbenog festivala u Pitomači. Festivala koji je pod nazivom „Podravino moja mila“ održan……..1993. godine u kino dvorani Pitomača. 

Kako?

 Prve godine je bilo skromno, vrlo skromno. No, izuzetno ponosno i nadasve radosno, jer je već tada bilo jasno da će iz posijanog sjemena rasti obilati plodovi. Da će uskoro uz Hrvatski radio, 
Pitomački festival pratiti i Hrvatska televizija. Da će uz nas biti sponzori, donatori, novi pokrovitelji, novi ljudi, novi Pitomačani, Podravci, Zagorci, Međimurci, Prigorci, Slavonci, Baranjci, Zagrepčani, 
Osječani……. mali i veliki……debitanti i zvijezde. Već je drugo izdanje tražilo veći i ozbiljniji pristup festivalu, iskustvo i profesionalnost. S nama su Siniša Leopold i Tamburaški orkestar HRT-a, 
Branko Uvodić i programsko – tehnička ekipa Hrvatske televizije, urednici i producenti HTV-a Vinko Grgin i Branko Matutinović. Oni su, ne samo poslovnom obavezom, već i kao prijatelji, postali 
sastavnica pitomačkog festivala.  Vasilj Sikorski sa suradnicima, pojačava već upitomačenu ekipu Hrvatskog radija. No prije svih s nama je Drago Britvić, pjesnik, znalac, čiji autoritet otvara vrata na 
koja ne bismo niti pokucali. S nama su gledatelji Hrvatske televizije, čiji su pozivi i pohvale garancija da smo probili led, utrli put. 
No, pravi odgovor na pitanje kako? glasi: znanjem i ljubavlju, darom i htijenjem, prijateljstvom.

 Mnoga imena i prezimena resit će stranice ove monografije. Imena su to bez kojih sve ovo ne bi bilo tako dobro kao što jest. Bez tih imena pitomački festival ne bi  s ponosom slavio svoj 
dvadeseti rođendan. Mnogi su Tam uz Doktora i Britvu. Njima posebna zahvala. Mojem učitelju scenografu Anti Šimiću, režiseru svih prijenosa Mladenu Cesarecu, skladateljima i tekstopiscima, 
aranžerima i izvođačima koji skladaju i pjevaju povrh zvijezda. I onih nad Aršanjem. 

 Evo, s radošću spominjem plejadu svojih suradnika, Pitomačana koji su svoje vrijeme podarili organizaciji festivala u Pitomači.
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 Članovi skupštine udruge Glazbeni festival  „Pjesme Podravine i podravlja“, te njenih tijela i kategorija festivala bilu su ili još uvijek jesu:

Željko Grgačić
dr. Marijan Jergović
Josip Tončić
Josip Grgačić
Zdravko Dijaković
Marijan Bajsar
Ines Giba
Biljana Bukovšak
Rajko Stilinović
Marinko Barčan
Rikard Bakan
Zlata Kovačević
Željka Kovač
Damir Begović
Josip Đakić
Zlatko Škrinjar
Karlo Crnčić
Domagoj Stilinović
Marijan Berdin
Monika Vranek
Tomislav Tišljar
Nikola Nemčević

 Pokroviteljima, sponzorima i donatorima zahvalili smo na svakom festivalskom izdanju. Zahvaljujemo im i sada, a posebno institucijama: Predsjedniku Hrvatskog sabora, Općini Pitomača, 
Virovitičko-podravskoj županiji koji su uz naš festival svih ovih godina.

 Kako bez naše općine i županije tako je i bez naših dviju škola (osnovne i srednje) nezamislivo organizirati pitomački festival. One su sastavnice organizacijskog tkiva festivala.
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 I da rezimiram ovo uvodno rodoslovlje pitomačkog festivala:

 Naše je sjeme posijano još tamo na prvoj Kletijadi. Proklijalo je na prvom festivalskom izdanju pod imenom „Podravino moja mila“ 1993. godine. Plodovi zriju i ubiremo ih od 1994. godine 
pod imenom što ga i danas nosimo: PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA.

 I  nakon neizbježnog rodoslovlja pitomačkog festivala, podastirem pred Vas, poštovani čitatelji, izbor privitaka koji će, vjerujem, učiniti ovo štivo zanimljivim. Pa i Vama, poštovani, kojima 
je ovo tek prvi dodir sa pjesmom Podravine i podravlja.

 Pa pođimo redom.

 U knjigama “Pismo Pitomačanima Tam” i “Pitomača moj kruh, moje vino, moja pjesma” i ruka mi i olovka nekako su s posebnim nadahnućem punili stranice zboreći o pitomačkom 
festivalu.

 Ponajprije iz “Pisma Pitomačanima Tam” iz 2003.
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 PRIJEPIS IZ KNJIGE “PISMO PITOMAČANIMA TAM” IZ 2003. GODINE

 E, da ste osamdesetosme bili među nama, koja bi to Kletijada bila! Ali bili ste vi itekako s nama, s našom 
goričkom popevkom i govorancijom koju smo spustili iz Aršanja na pozornicu kino dvorane u Pitomači.
Kletijada, pučka priredba, temeljena je na običaju krštenja mošta začinjena napitnicama i drugim pjesmama pjevanim 
u takvim prigodama. Pjesmama pjevanim onak kak Bog zapoveda, pjevanim upravo onako kako ste vi pjevali, i nas učili 
pjevati. Makar i “pod parom”, ali ne u jedan glas.
 I počele su tako pitomačke Kletijade, uz prepunu dvoranu našeg kina, počele su donositi i nove pjesme stvarane 
tu u našoj Pitomači. Refren prve koju smo zajednički napravili dr. Marijan Jergović i ja zvučio bi sigurno bolje i ljepše s 
vašim glasovima, no “Pajdaško srce u svakom bije, hrvatski stijeg nad nam se vije”, zvučalo je osamdesetosme itekako 
hrvatski.
 Počevši tako sa stvaranjem novih pjesama, isprva sramežljivo, potom sve javnije, Pitomača dobiva još jedan 
u nizu pridjeva koji njene mještane čini ponosnim. I kad je naša pjesma sazrela do željenog sladora, došla je i Ona za 
koju se pjeva. Došla je Hrvatska. Oživjela tamburica. I evo u Pitomaču Hrvatskog radija sa Tamburaškim sijelom i našim 
prijateljima Pitomače, danas dušom Pitomačana. Vladimir Felker, Željko Kovačić i Krešimir Filipčić; trojac Hrvatskog 
radija, i pitomački trojac dr. Marijan Jergović, Karlo Crnčić i ja krećemo u avanturu zvanu “festival”.
 Koncem devedestdruge odlučujemo u Pitomači napraviti prvi festival novih podravskih pjesama. I uspijevamo. 
Pod nazivom “Podravino moja mila” 1993. u suradnji sa HPGD “Sloga” Pitomača i uz pomoć naše tek rođene Općine 
održavamo prvi festival sa dvanaest novih pjesama. Pjesama od kojih neke još nisu pale u zaborav.
 U uži festivalski odbor odmah nam se pridružuje Rikard Bakan, a nakon osnivanja udruge Glazbeni festival 
“Pjesme Podravine i podravlja”, s nama su načelnici naše općine i članovi kolegija od svih ranije spomenutih do Marijana 
Bajsara, Frane Klosa, Josipa Tončića, Josipa Grgačića, Marinka Barčana, Željke Kovač, Zlate Kovačević, Ines Giba i 
Marijana Berdina.
 Još dojmovi sa prvog festivala nisu ni sjeli na dno ispijene jutarnje kavice, a već su porasli apetiti na veći zalogaj. 
I već iduće godine zahvaljujući opipljivoj logistici iz Duhanprodukta i onoj organizacijskoj iz Općine, imamo Pjesme 
Podravine i podravlja, festival u čijem nazivu je naš Drago Britvić opisao sve njegove značajke. Imamo i Hrvatsku televiziju 
i njen tamburaški orkestar. Pjevači iz cijele zemlje su tu. Pitomača slikom i zvukom, svojom pjesmom u domovima diljem 
svijeta. Dan za pamćenje. I neka se pamti.
 I pet godina je već našem festivalu. A kako je velik! Gotovo kao tridesetgodišnjaci iz Krapine i Požege, festivali iz 
čijih ste njedara i vi ubirali pjesme za svoju dušu. A kako biste ih tek ubirali sa svojeg pitomačkog festivala.
 Teško je da bismo se našli u klijeti, a da se ne bi pjevale pjesme kao “Moj angelek”, “Zvezde nad Aršanjom”, 
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“Podravska krv”...
 Teško je odabrati onu na kojoj bi nabrajanje stalo. Čini mi se da su mnoge od pjesama s pitomačkih festivala 
krojene upravo po vašoj mjeri. I zato je naš festival dobar.
 I tako brojimo već deset godina našeg “mezimca”. Baš mu je prošle godine u nazdravičarskoj pjesmi “Za svečara” 
Drago Britvić tepao stihom “Dečecu je deset let...”.
 A pisali su uz Drageca stihove za naš festival i još ih pišu: Božica Jelušić, Terezija Buba Bognar, Maja Đerek 
Lovreković, Zorica Klinžić (naša pitomačka sneja - žena Mirkine Klinžića), Vlado Smiljanić, Mišo Doležal, Ivan Večenaj, vaš 
pajdaš od Tam Dravski. Još puno njih pisalo je i piše za naš festival. Hvala im.
 Pišem i ja. Najčešće i najradije za naš festival. A baš oni čija imena uvijek budu tu u zraku rado maze našu 
Pitomaču stihom. Maze je baš za Vidovo kada i održavamo festival Pjesme Podravine i podravlja.
 A u čijoj sve glazbi ne uživasmo proteklo desetljeće?! Uz domaće autore dr. Marijana Jergovića, Vladu Smiljanića, 
Josipa Škrinjara, Bracu Radelića, Dragu Peceka i najpoznatiji hrvatski skladatelji podarili su nam svoje note. I dr. Nikica 
Kalogjera, i Stjepan Mihaljinec i Siniša Leopold, i Siniša Doronjga, i Arsen Dedić. Pa zatim Dražen Žanko, Stipa Bogutovac, 
Vili Čaklec, Miroslav Škoro, Darko Dervišević, Šima Jovanovac, Zdravko Šljivac, Dalibor Paulik, Josip Ivanković, Žec, mali 
Mandrak... I Lidija Bajuk je kod nas počela. I mnogi drugi skladatelji dali su tonove pitomim lipanjskim večerima. E baš 
te druge posebno ističem. I njihova imena pišu tu. Tu između svih ovih redaka. I ime Iće Gruje, i Marija Đerđa, i Maksa, i 
Željka Barbe, i Stanka Šarića, i Megle, i Marka z Gazdi, i amera Grčevića i ... i... i... svih vas, dragih naših skladatelja.
 No nisu samo autori stihova, glazbe i aranžeri ti koji stvaraju naš festival. Puno je tu znanih i manje znanih 
prijatelja i dobrih ljudi koji su sebe utkali u pitomački festival. Voditelji naših priredbi, od početnog Dubravka Sidora pa 
do već tradicijskog voditeljskog para Rosande Tometić-Kokanović i Branka Uvodića, koji s posebnom radošću pozdravljaju 
televizijske gledatelje i slušatelje hrvatskog radija diljem svijeta sa scene Pjesama Podravine i podravlja.
 Branko je gotovo cijele godine s nama u pripremi festivala kao urednik televizijskog prijenosa.
 A tu su i institucije: Hrvatska glazbena unija i njezin dobri duh Simpi, novinarske kuće, radio postaje... Da 
počnem nabrajati imena od Željka Mesara, Vinka Grgina, Branka Matutinovića, Ždere, Mrge, Bilanđije, pa mojih Anđela, 
Krivca, Kutije, Plate, do Brajše, Sikorskog, Hrida, morao bih se uvijek vratiti na začetnike Felkera, Kovačića, Filipčića, 
Doktora, Karla i mene, koji smo sve začeli i dali mogućnost Britvi i Siniši da nam budu kormilari na putu.
 Za sada od deset milja.
 Dakle, da počnem s nabrajanjem svih imena puno bih prostora uzeo, a sigurno bih ispustio tako puno dragih i 
dobrih ljudi poput Egona, Beloga, Zorana, tonca Branimira, meštre z radija i televizije, našeg maljara Lukačića, cvjećarke 
Marte, inženjera i majstora svih feli - od Petrovića, mojega Dade, Paše do vatrogasaca, kuharica, hostesa, do onih 
dežurnih kritičara - sve je to festival. Ma, puno bih ih sigurno izostavio. 
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 Stoga u ovih nekoliko daljnih redaka sve ih s posebnom zahvalnošću nabrajam bijelom svečanom bojom tinte:

 Hvala im. Svi su oni utkani u pejsaž Pitomače, u njenu razglednicu “pod kožom”.
 
 Dopustite mi na kraju još malo po domače. Tu sem ja ipak doma. Do sad smo se ošvicali i olovka i paper i ja. Sad 
nek se malo švicaju oni kaj ne razmu kaj. No ne bu im žmeko. Em smo pri kraju. Vi Tam, ja Sim, ovo pismo med nama. Na 
putu za Tam.

 Adresa: Kliconošama drage zaraze
 Poštanski broj: Tam

Vaš Rajko Stilinović
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 Evo i podsjetnika na neke dijelove teksta iz fotomonografije “Pitomača, moj kruh, moje vino, moja pjesma” objavljene 2010. godine.

 I nižu se stihovi, novi rukopisi protkani glazbom vjetra. I neke nove poruke:
TE PROSIM, NAJ ITI ISPOD LAMPE ČRLENE;

KAJ ČU TVOJE SUZE, Z MOJIM NEMAM KAM.
MI VERUJ, TU NIS ČULA POZDRAVLJENJE.

ZDALEKA GA JE ČUTI, DAJ OTIDI TAM.

 Tak je to i med Murom i Dravom. Tu gdi zvira kaj. I gdi teče podravska krv. Pod tim naslovom kriju se stihovi glazbenika:
GRUNTA NEMAM, IMAM TAMBURAŠE

SRCE PUNO PODRAVINE NAŠE...

 Niska je stihova nacrtanih u pejsažima, portretima Pitomačana i Pitomačanki. Stihu, pjesmi prilazi se kao dragoj ženi. Potvrđuje to u ispovjedi stihom još jedno pitomačko dijete:
CIJELI ŽIVOT MUZIKA JE MENI

KRUH I VINO I SVE MOJE BLAGO.
PRIĐEM PJESMI KAO DRAGOJ ŽENI
PA JE PJEVAM, A SRCU MI DRAGO.

 Pjesnici, njihovi stihovi, njihove ispovjedi bivaju bliže, prisnije kada ih glazbenici optoče glazbom. Valcerom, polkom, čardašom... Otuda i naslov SVIRAJ MI NOĆAS VALCERA DVA.
 Pjesma pitomačka višeglasna, složno pjevana traje gotovo stoljeće pod skutima Hrvatskog pjevačkog glazbenog društva “Sloga”. Zborno je to mjesto domoljuba, rodoljuba, zanesenjaka i 
zaljubljenika u pjesmu. 
 I prije stotinu ljeta Pitomača, moja pjesma.
 A u glazbi, sastavnici pitomačke pjesme pođimo noću dok su ZVEZDE NAD ARŠANJOM. Upravo pod tim zvijezdama začeta je pitomačka pjesma. Ona spontana. Pajdaška. 
 Bolje rečeno: ZA PAJDAŠE. Samozatajne goričarske pajdašije želeći se pohvaliti svojim pjevanjem, pa čak i svojim pjesmama otvorili su pjesmi put do prve publike na prepoznatljivim
 pitomačkim Kletijadama.
 Kletijada, pa tamburaško sijelo, pa Kletijada i počinje pjesma svijati svoje gnijezdo u Pitomači.
 A gnijezdo bi savito baš prije osamnaest godina na prvom pitomačkom festivalu podravskih pjesama. Iskra se zapalila, luč rasplamsala i Pitomača se i mojom pjesmom naziva.
 Pjesmom što je uz svako Vidovo na pladanj užitaka podastire Glazbeni festival Pjesme Podravine i podravlja. Blagdani su to pjesme kada pod krošnje rascvalih lipa Pitomača sabere pjesnike i 
skladatelje. Glazbenike i pjevače iz cijele Domovine. Kada sportska dvorana pitomačke osnovne škole postaje hram glazbe. 
 Hram pjesama Podravine i podravlja.
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 Pjesama prosutih po Cintoru i donjem kraju. Tu se prvo čuje. I zapisano je to:
Z GODOVNJAKOM, SVETIM VIDOM

JA SE ŠTIMAM, E PA KAJ?
SVETI MARKO SKUPA Z LIDOM

NEJE PUN KAK DONJI KRAJ.

 A pjesma naslikana na staklu, platnu, papiru. I to je pjesma pitomačka. Nastala na likovnim kolonijama Drave i Aršanja, u krugu pitomačkih zanesenjaka kista i boje. Uokvirena, ponosna na 
zidovima koji plijene poglede. Podravski pejsaži, plodovi podravskih težaka, Podravke i Podravci, pjesme su, pjesme uglazbljene bojom i kistom.
 A na krilu te pjesme, te oslikane arije krije se često i nostalgija za nekim starim vremenima. Ta tko ne voli poći u posjet starim vremenima.  

 A sada pođimo u zagrljaj rukopisa mojih prijatelja, mojih suradnika, mojih Pitomačana koji su pitomački festival ne samo doživjeli već i živjeli. Prednost jednom od osnivača i utemeljitelja 
festivala. 

 Evo razmišljanja Karla Crnčića.

Sjećanja na 20 godina aktivnog djelovanja i osnivanja festivala PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA

 Da, sjećanja naviru na ostvarenje ideje o glazbenoj priredbi, koja bi promovirala nove skladbe podravskog izričaja, a time i skladatelje i izvođače, te našu Pitomaču. Bilo je to davne 1992. 
godine, poslije održanog Tamburaškog sijela, pojavila se ideja da se takvi susreti izvođača tamburaške glazbe, skladatelja i tekstopisaca, održe na nivou festivala. Sastali smo se osnivači:  dr. Marijan 
Jergović, Rajko Stilinović, Krešo Filipčić, Željko Kovačić, Vladimir Felker i ja. Ocijenili smo da je ideja dobra i bez gubljenja vremena, usuglasili kriterije za odabir skladbi na festivalu. 

 U prvim godinama festival je prenošen uživo u suradnji sa radio Zagrebom i ostalim medijskim radio postajama. Bitno je naglasiti, da su skladbe od samog počeka, do danas izvođene 
uživo. Najveći dio organizacije, animiranja skladatelja, tekstopisaca i izvođača preuzeo je dr. Marijan Jergović, direktor festivala i u tome je svojim zalaganjem u potpunosti uspio. Mene je u početku 
pripala dužnost tajnika festivala, a Rajko Stilinović je kao izvršni direktor zadužen za koordinaciju pri izradi scene. No i pored nas spomenutih u važnoj ulozi su bili Josip Tončić –Baja, Rikard Bakan, 
Miško Bedeković, Josip Grgačić, Frano Klos, Vlado Drvenkar i mnogi nespomenuti, ali jednako važni za uspješno održavanje festivalskih priredbi.

 I počelo je!

 Prvi festival je održan 1993. godine naslova „Podravino moja mila“. Od tada, dakle 20 godina, slušaju se pjesme Josipa Škrinjara «KAD BI ZNALA MILA KĆERI», «PODRAVSKI SVIRAČI» Vlade 
Smiljanića, naravno i ostale vrijedne skladbe sa prvog festivala. Vrijedan i veliki pjesnik, ne samo našeg kraja, kojemu je jednako vrijedilo i «KAJ I ŠTO I ĆA» pokojni Drago Britvić, svojom je idejom 
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dao ime festivalu «PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA». Želja je bila nas organizatora i osnivača, festival učiniti međunarodnim. No, moram priznati da u tome i nije bilo značajnog uspjeha, osim 
jednog nastupa glazbenog sastava iz Mađarske. Redaju se festivali. Drugi, pod nazivom „Pjesme Podravine i podravlja“ daruje slušateljstvu dobru tamburašku glazbu, novih 20 melodija. U ovom 
kratkom sjećanju na 20 godina mojeg aktivnog učešća u festivalu bilo bi predugo, obzirom na moje pisane zabilješke, nabrojiti sve skladbe, kompozitore, izvođače, aranžere, bilo bi, no, neke valja 
spomenuti. Godina 1994. „PODRAVSKA KRV“ Vlade Smiljanića, „ ZVEZDE NAD ARŠANJOM“ dr. Jergović – D. Britvić,  „VU TE PODRAVINE“ V. Smiljanić – B. Jelušić obilježile su tu festivalsku godinu. Bilo 
je vruće tog ljetnog dana. Izvođači Đimi i Barbara izrazili su želju da na „DEKI SA VANJKUŠIMA“u hladu popiju gemištec i colu prije nastupa. Dobili su i deku i vanjkušek, litru i vodu, colu i spremni 
nastupili.

 Vrijeme teče.

 Evo i trećeg festivala.  „NAJ DOMAJA SPI“ na stihove Rajka Stilinovića, glazbu piše dr. Marijan Jergović, aranžman maestro Siniša Leopold, a pjeva legenda pokojni Vice Vukov.

 Savršeno !

 Opet jedna štiklec. Podvoren na šanku, po želji išao bi kočijom na Aršanjske brege. I vozio se je. Želja mu je bila skelom prijeći Dravu, po njegovim riječima, toliko opjevanu rijeku. I to je 
učinjeno. 

 Zatvaram arhivu. Mnogo toga sam još htio reći, ali vjerujte bilo bi previše. Zamislite, komentirati još 19 festivala. Zahvalu moramo izreći i medijskom pokrovitelju PITOMOM RADIJU 
Pitomača, radio BBR-u, radio MARTINU, radio OSIJEKU, radio VELIKOJ GORICI, radio POŽEGI koji su uvelike doprinijeli promociji festivala. Posebna zahvala akademskom slikaru Stjepanu Đukiću – 
Pišti koji svojim umjetničkim djelima daruje godišnje laureate festivala već deset godine. Od srca im hvala!

 Da zaključim, svih ovih godina održavanja festivala „Pjesme Podravine i podravlja“ sretao sam se, obzirom na dužnost voditelja PRESS službe i mojih suradnika sa skoro svim sudionicima 
na festivalskim priredbama. Njihova jedinstvena ocjena je: festival „PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA“  je najbolje organiziran, gostoprimstvo je na najvišem nivou, te se tu osjećamo kak doma. 
Rekao sam već. Mnogo toga je još u  mojoj arhivi, no to nije potrebno reći, jer vjerujem mladima i mlađima da će, kao i mi stariji entuzijazmom nastaviti održavanje festivala na dobrobit nas i naše 
Pitomače.

 I na samom kraju!

 Kad  bi  me danas,  u mojim godinama, netko pitao bi li pošao iz početka, rekao bih: “Da! Da! Da!” ( no godine?) 
Karlo Crnčić
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 Bez nematerijalne i materijalne potpore Pitomački bi festival i dalje bio tek hvalevrijedna ideja. Evo razmišljanja njenih načelnika. Kronologijom mandata prvi je Damir Begović.

Moje impresije na festival «PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA» kroz ovih 20 godina

 Tamo davne 1993. godine negdje u ožujku mjesecu, dan nakon prvih lokalnih izbora, na kojima sam dobio povjerenje birača, izabran sam za prvog načelnika naše općine. U klijeti mojega 
oca Josipa Begovića održan je završni sastanak inicijativnog odbora festivala. Na tom zajedničkom druženju bili su prisutni: Marijan Jergović, Rajko Stilinović, Karlo Crnčić, Željko Kovačić, Vladimir 
Felker, Krešo Filipčić i Damir Begović. Budući da je prošlo već 20 godina, ako sam nekoga bez namjere izostavio, neka mi bude oprošteno. Koliko se sjećam na tom sastanku donesena je konačna 
odluka da se ide u realizaciju projekta kojeg je naš velikan pisane riječi Drago Britvić , nazvao FESTIVAL PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA. Sve ostalo je manje-više poznato. Meni je izuzetno drago 
da su i svi ostali kolege načelnici nakon mene (Đakić, Dijaković, Grgačić) prepoznali značenje festivala za našu Općinu, Županiju pa i šire u kulturološkom, društvenom i svakom drugom smislu.

 Festival PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA je postao na neki način «brend» naše Pitomače i znak raspoznavanja na kulturološkoj karti Hrvatske.
 Sve to bilo bi «nemoguća misija» bez jedne velike ljubavi i entuzijazma svih ljudi koji su uključeni direktno ili indirektno u organizaciju svih festivala do sada.
 
 Nadam se da će se ta hvale vrijedna manifestacija održati i ubuduće, bez obzira na sve recesije, ekonomske depresije ………….itd.

Damir Begović

 Slijedi rukopis Josipa Đakića:

 Postoje trenuci i događaji, kada obnašanje dužnosti načelnika općine postaje istinska radost, nesputano veselje. Tada pobjegnete iz okvira protokolarne stege, neizbježnih pravila što ih 
nosi časna dužnost načelnika općine. Kao jedan takav događaj iz svog mandata bez oklijevanja, onako od prve, izdvajam naš pitomački glazbeni festival. Čak i ne zbog počasnog mjesta u prvom 
redu, zbog izlazaka na scenu, pa ni zbog pohvala što sam ih primao od učesnika i gostiju festivala. Prije zbog uspomena na susrete sa kliconošama festivalske zaraze u Pitomači: zbog kavica s 
Doktorom, Rajkom i Karlom, gemišteca sa Željkom, Vladom i Krešom. Pivice s Britvom… I one pivice s dečkima na izradi scene….Zbog prve vlastite pjesme ispjevane na Kletijadi…. Zbog pjesama 
poteklih sa festivala koje tako rado pjevušim pod zvijezdama Otrovanskog brega.
 Pitomački festival pokazao mi je i istinu da ulaganje u kulturu, u čuvanje baštine, tradicijske glazbe, nije općinski trošak, već njena investicija. Itekako isplativa investicija. Pamtim 
zasjedanje načelnika općina, kada mi kolege na spomen Pitomače, potvrde njenu prepoznatljivost upravo po Pjesmama Podravine i podravlja. Nerijetko je upravo naš festival dojmljiva vizitka našim 
gospodarstvenicima, obrtnicima i poljoprivrednicima na poslovnom tržištu.
 
 Puno je dakle razloga, da kao jedan od načelnika općine Pitomača, na tron svojih dragih uspomena, stavljam upravo njen glazbeni festival.
 
 I danas, kao zastupnik u Hrvatskom Saboru, s jednakom radošću i nesputanim veseljem uživam u svakom činu kojim pomažem u trajanju Pjesama Podravine i podravlja. 

Josip Đakić
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 Pretposljednji u nizu je Zdravko Dijaković. Evo njegova razmišljanja:

 Čast je svakom mještaninu Pitomače, a poglavito njenom načelniku biti domaćinom Pjesmama Podravine i podravlja. Tako i ja, koji sam časnu dužnost načelnika Općine Pitomača obnašao 
u više mandata, s ponosom ističem svoj skromni doprinos u organizaciji i realizaciji našeg glazbenog festivala. Možda i činjenica da sam se u mladosti bavio glazbom, nameće mi obvezu da o svom 
odnosu prema festivalu zborim s posebnim senzibilitetom. Naime, htio ja to ili ne, uho je samo kretalo put zvuka sa razglasa tražeći perfekciju zvuka i u pravilu ga nalazilo. Tražilo je uho i podravske 
motive u harmama i opet u pravilu nalazilo. Dakle, kao glazbenik s ponosom ističem svoj, pitomački festival.
 A kao načelnik ?
 Tu nema ni dvojbi ni zadrške. Dovoljno je primiti čestitke i pohvale od referentnih osoba i biti sretan, što sredina kojoj si na čelu, ima znanja, volje i snage organizirati respektabilni festival.
Često se čovjek sa sjetom vrati u dane kada smo slavili deset godina našeg festivala. Kao da je to bilo jučer, a evo festival već broji dvadest svijeća na rođendanskoj torti. Sretan sam i ponosan na svoj 
doprinos, kako načelnika Općine Pitomača, kako dožupana virovitičko-podravskog, kako žitelja Pitomače u sretnih dva desetljeća Pjesama Podravine i podravlja.

Zdravko Dijaković

 I na koncu aktualni načelnik Općine Pitomača Željko Grgačić o festivalu zbori:

 Petnaesto izdanje Glazbenog festivala „Pjesme Podravine i podravlja“ bilo je u pripremama kad sam preuzeo dužnost čelnog čovjeka Općine Pitomača. Mislio sam: ljudi angažirani u Udruzi 
glazbenog festivala odraditi će već šabloniziran posao, a moja će obveza biti otvoriti Festival i uživati u dvije prekrasne lipanjske večeri slušajući podravsku glazbu.

 Istina je, otvorio sam Festival i uživao u programu. No, na ono što je prethodilo, rekao bih  „iza kulisa“, nisam bio pripravan.  Festival koji je po ocjeni stručnjaka sa Hrvatske televizije, 
Hrvatskog radija pa i izvođača jedan od najorganiziranijih u Hrvatskoj, nije smio izgubiti reputaciju zbog novog i neupućenog načelnika. 

 Uistinu velik posao oko realizacije jednako tako velikog projekta iziskuje puno vremena, puno strpljenja, snalažljivosti, ažurnosti, ali i umora. 

 I sve se to događa puno prije samog održavanja Festivala. No, biti načelnikom Općine Pitomača u trenutku kada započinje njegovo izdanje, najsvečaniji je i najčasniji trenutak.

 Neizmjerno sam zahvalan svim sponzorima i donatorima, no prije svega idejnom začetniku  dr. Marijanu Jergoviću kao i svim njegovim suradnicima, osnivačima Festivala, ali i svim mojim 
suradnicima. Suradnicima, članovima Udruge Festivala, koji zdušno poklanjaju sve svoje slobodno vrijeme, ne samo dva dana u lipnju, nego tijekom cijele godine kako bi Festival zadržao kvalitetu 
i ostao u festivalskom vrhu hrvatske glazbene scene. 

 Dično je mjesto kojeg promovira pjesma, a zahvaljujući Festivalu „Pjesme Podravine i podravlja“ – to je moja Pitomača.
Željko Grgačić
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 Nakon što su načelnici Općine Pitomača podijelili sa nama razmišljanja o Festivalu prigoda je podastrti vašoj pozornosti i izbor iz riznice dokumenata vezanih uz Pitomački festival.
 Uzimam tri referentne godine. 
 Prva neka bude 2002. kada smo organizirali deseto, jubilarno izdanje Pjesama Podravine i Podravlja.
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 Slijedeća referentna godina neka bude 2006. Tada je festival prvi puta održan bez svog mentora, učitelja, autora…….. bez Drage Britvića, sina nad sinovima svoje Pitomače.
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 I 2010. godina itekako je referentna. Festival se organizira tek mjesec dana nakon odlaska u vječni počinak svog utemeljitelja i osnivača dr. Marijana Jergovića. 
Prisjetimo se i tog, crnim velom obilježenog festivala.

CD OMOT
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 Nakon ovih nasumičnih pogleda na tri referentna izdanja pitomačkog festivala evo i kratkog razmišljanja Marinka Barčana, danas umjetničkog ravnatelja Festivala:

 Dvadesete godine u životu čovjeka su najčešće one kad on sazrijeva, počinju mu se kristalizirati stavovi i uvjerenja, prema shvaćanju odraslih, počinje biti zrela osoba. Ovu analogiju 
možemo preslikati i na društvene pojave kakve su glazbeni festivali. Od svojih porođajnih muka i početničkih koraka, uz vješto kormilarenje Marijana i Rajka, a uz ključne savjete Drageca, pitomački 
festival stigao je do svojega dvadesetog izdanja u 2012. godini. Slučajno sam i sâm imao dvadesetak godina kada sam imao prvi kontakt s „našim“ festivalom kao svirač u sastavu Less band, kada je 
nastala i suradnja s Doktorom. U tim godinama kao student agronomije i roker u duši, nisam ni pomišljao o uključivanju u organizaciju tamburaškog festivala, no, 1999. godine, još kao apsolvent, 
primio sam poziv za rad u Općini Pitomača, a jedan od „opisa poslova“ bio je i festival. Tako sam se našao u ulozi Doktorovog suradnika u kreiranju programa festivala i svih ostalih poslova koji se 
vežu uz funkciju službenog naziva „umjetnički ravnatelj“. Tijekom desetak godina druženja s Doktorom prošao sam sve etape organizacije festivala i uvjerio se koliko je toga potrebno da bi se u 
jednoj „maloj“ Pitomači organizirao tako veliki i značajan događaj. Bilo je tu čestih i zanimljivih susreta s ljudima s Hrvatske radio televizije, skladateljima, tekstopiscima, aranžerima, producentima 
i brojnom  drugom zanimljivom ekipom. 

 Dolaskom na mjesto umjetničkog ravnatelja želja mi je bila zadržati sve pozitivne strane dotadašnje organizacije festivala, ali i uvesti određene promjene. One će pomoći ovoj instituciji 
da evoluira i održi se u konkurenciji ostalih festivala i tipova glazbe. Cilj mi je festival, a time i Pitomaču, pozicionirati kao jedan od značajnih kulturnih brendova kontinentalne Hrvatske na čemu 
se konstantno od osnutka radi, te ga približiti mlađoj publici. Unatrag dvije godine, festival se održava u dvije večeri koje smo nazvali Večer Podravine i Večer podravlja. U Večeri Podravine prednost 
dajemo pjesmama koje su više vezane uz povijesno područje tzv. Uže Podravine. Češće se koriste stihovi na kajkavskom narječju i tradicionalni instrumenti violine i cimbal. Soliste prati podravski 
orkestar „Tamburaški ansambl Podravine“ i dajemo priliku kvalitetnim domaćim izvođačima da pokažu svoj talent širem krugu ljudi. Večer podravlja daje prostor pjesmama i izvođačima svih krajeva 
uz rijeku Dravu. Tu su, dakle, Međimurje, Hrvatsko Zagorje, Podravina, Slavonija i Baranja. Soliste u ovoj večeri prati Tamburaški orkestar HRT-a. 

 Na festivalu se izvode nove pjesme koje odišu tradicijom, ali u program rado uvrstimo poneku pjesmu suvremenijeg pa čak i avangardnog izričaja. To je svojevrsni eksperiment, odnosno 
fuzija starog i novog, tradicionalnog i suvremenog. Ovime želimo istražiti mogućnosti izričaja tradicionalnih instrumenata našeg podneblja, ali također i ponuditi publici nešto novo i neuobičajeno 
u ovakvoj glazbi. Svaka pjesma koja je ušla u program festivala prošla je „filter“ od strane Stručnog savjeta festivala sastavljenog od vrsnih poznavatelja hrvatske glazbe koji sve radove pristigle na 
natječaj preslušaju i ocijene. Kada govorimo o produkciji, možemo reći da obje večeri jednako kvalitetno zvuče što je rezultat rada ponajboljih producenata tamburaške glazbe prilikom snimanja 
pjesama. Cjelokupni godišnji opus od četrdesetak snimljenih pjesama na tržište izlazi u obliku jednog paketa sa 2 CD-a. 

 I na kraju ovog kratkog osvrta, želim reći, da je pojavom Pitomačkog festivala nakon Lengera i ostalih poznatih sastava, Podravina nadogradila svoj identitet u tradicionalnoj i popularnoj 
glazbi, a sam Festival promovirao je niz domaćih izvođača i autora, koji svojom kvalitetom i posebnošću, zaslužuju prostor u svih hrvatskim medijima. 

Marinko Barčan
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 Jedna od posebnih priča slikana kistom i pisana perom je ona Stjepana Đukića Pište, slikara i pjesnika, donatora pitomačkog festivala, svog festivala. U prvom ciklusu donacija Pišta je 
osnivačima festivala zahvalio svojim “rukopisom” na platnu. Drugi ciklus pod nazivom «umjetnik umjetniku» još traje, i u njemu Pišta na sebi svojstven način, portretira umjetnike koji su svoj dar 
utkali pod kožu Pjesama Podravine i podravlja.

 

AUTOPORTRET PREMA
A.DURERU
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 A sada kako i priliči obljetničkim izdanjima slijede stranice koje će nam podastrijeti nisku pjesama sa njenim autorima i izvođačima koje čine proteklih devetnaest godina Pjesama 
Podravine i podravlja. Kronološkim redom (naziv pjesme, izvođač, autor glazbe, autor stihova, autor aranžmana) bilo je to ovako:

PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1993.

  1. PJESMA MOJE PODRAVINE - PODRAVSKE TAMBURICE (Marijan Jergović-Drago Britvić-Josip Pankarić)
  2. KAD BI ZNALA MILA KĆERI - VESELI PODRAVCI (Josip Škrinjar/Andrija Maronić-Nada Škrinjar/Josip Škrinjar-Andrija Maronić)
  3. NEK SE SPIJU TRI DO DNA - LAJBEKI (Benjamin Šambar-Rajko Stilinović-Benjamin Šambar)
  4. IL SEM V RAJU IL SEM V KUPLERAJU - PODRAVSKE TAMBURICE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Josip Pankarić)
  5. NISU MU MOGLI NIŠT - TAJNA (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Miro Navračić)
  6. DOJDI MI DOJDI - ZLATNE STRUNE (Josip Pankarić-Željko Kožarić-Josip Pankarić)
  7. MOJA PODRAVINA - T.S. HPD RUSAN (Darko Gabaj-Darko Gabaj-Darko Gabaj)
  8. KAD SE PJEVA NEK SE PJEVA - VARAŽDINSKI PURGERI (Mladen Žvorc-Drago Britvić-Mladen Žvorc)
  9. MOJA PODRAVINA - EVERGREEN (Nenad Koržinek-Rajko Stilinović-Nenad Koržinek)
10. VRAĆAM SE V PODRAVSKI KRAJ - JURJAŠI (Nikola Garašić-Nikola Garašić-Nikola Garašić)
11. DJEDOVA VODENICA - MUŽIKAŠI DRUŠTVA PODRAVEC (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Andrija Maronić)
12. PODRAVSKI SVIRAČI - TAJNA (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Miro Navračić)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1994.

  1. PODRAVSKA KRV - TAJNA (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić)
  2. DUŠA U ČAŠI - GAZDE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
  3. MARO MOJA - ZLATNE STRUNE (Darko Dervišević-Darko Dervišević-Darko Dervišević)
  4. LAMPAŠ - LAMPAŠI (Siniša Leopold-Drago Britvić-Siniša Leopold)
  5. KAJ REČI SEM TI ŠTEL - KRALUŠ, ŽELJKO SESVEČAN & IRENA KOŽAR UZ PODRAVSKE TAMBURICE (Ivica Martinčević-Z.Sabolek-Ivica Martinčević)
  6. PODRAVSKO SVATOVSKA POLKA - PODRAVSKE TAMBURICE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
  7. ARŠANJSKA KLET - KAJ (Berislav Majstor-Berislav Majstor-K.Lukačić)
  8. JEDNOM KAD SE DOMU VRATIM - KUD FERDO RUSAN (Darko Gabaj-Darko Gabaj-Ferdo Rusan)
  9. AKO GRIJEH JE - LANDRAŠI (B.Glavan-Stjepan Kralj-Landraši)
10. SLAVONSKA GOLUBICA - ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Šima Jovanovac)
11. KLIČICA BREZ ZEMLJE - LIDIJA BAJUK (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-R.Bosner)
12. ZVEZDE NAD ARŠANJOM - EDO BEREC (Marijan Jergović-Drago Britvić-Vladimir Felker)
13. Z ONKRAJ DRAVE - JANJA IVANČAN (Marijan Makar-Ivan Večenaj-M.Makar)
14. ŽUFKA SLATKA PODRAVINA - DRAŽEN KURILOVČAN (Arsen Dedić-Pajo Kanižaj-Zlatko Potočnik)
15. TAM GDJE ŠUMI REKA DRAVA - VIŠNJA KORBAR (V.Dolenec-M.Krmpotić-Nikica Kalogjera)
16. LIVADE SU PROCVALE - LJERKA PALATINUŠ (Ž.Šikić-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
17. MOJA PODRAVINA - ANIMA (V.Dolenec-V.Dolenec-Ranko Purić)
18. VOJAČKA BALADA - MIRA VLAHOVIĆ (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-Stjepan Mihaljinec)
19. DJEDU ZA IMENDAN - RIKARD BAKAN (Denis Špegelj-Rajko Stilinović-Nenad Koržinek)
20. VU TE PODRAVINE - BARBARA & ĐIMI STANIĆ (Vlado Smiljanić-Božica Jelušić-Siniša Leopold)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1995.

1. STARI ČIKL - RAVNICA (Miroslav Škoro-Miroslav Škoro-Jerry Grcevich)
2. VEĆ DUGO JU GLEDIM - MEŠTRI (Ž.Presečki-E.Jakopec-Ž.Presečki)
3. PLAČU VIOLINE - TRENK (Josip Pintarić-Hrvoje Majić-Josip Pintarić)
4. RUŽO RUŽICE - KRISTALI (Damir Bačić-Damir Bačić-I.Nikolić)
5. DIJETE PODRAVSKO - FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Miro Navračić-Franjo Barić-Miro Navračić)
6. PI MARTIN, PI - IVAN GAŠPARIĆ (Ivan Gašparić-Ivan Gašparić-Jerry Grcevich)
7. TIHO TEČE DRAVA - HPD RUSAN (Darko Gabaj-D.Hrženjak-Darko Gabaj)
8. CRNE OČI - ŠARMERI (I.Žagar-I.Žagar-J.Ivanković)
9. PIJEM I ODLAZIM - PAJDAŠI (N.Peršek-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
10. KOČIJAŠ - DRAGAN VLAJINIĆ & PRIJATELJI (Ž.Aurer-Željko Kožarić-Vlado Smiljanić)
11. ZADNJA VEČERA - EVERGREEN (Nenad Koržinek-Rajko Stilinović-Nenad Koržinek)
12. TI SI MOJ GRIJEH - VESELI PODRAVCI (Josip Škrinjar-Nada Škrinjar-Josip Škrinjar)
13. ZAKAJ SE PLAČEŠ - KAJ (F.Buhanec-F.Buhanec-K.Lukačić)
14. DRAVSKI ŠPIL - PODRAVSKE TAMBURICE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Denis Špegelj)
15. SVIRAJ DO ZORE - SLAVONSKI BISERI (Tomislav Jakobović-Tomislav Jakobović-Slavonski biseri)
16. EJ TAMBURO MOJA - BRACO & MARINIJANCI (Marijan Radelić-Marijan Radelić-Nenad Koržinek)
17. NE ŽIVI SE DVAPUT - BEKRIJE (Valentin Škorvaga-M.M.Herceg-Valentin Škorvaga)
18. ZBOG TEBE SU MOJI DANI - MLADEN KOS & PLEMENITAŠI (Ž.Bošković-Ž.Pavičić-Hrvoje Majić)
19. JANJA - DESINEČKI TAMBURAŠI (Darko Dervišević-F.Buljabašić-Darko Dervišević)
20. SAMO DRAVI VJERUJEM - ZLATNE STRUNE (Darko Dervišević-Darko Dervišević-Hrvoje Majić)
21. JEDNA SUZA - LANDRAŠI (Ž.Krznarić-Ž.Krznarić-B.Glavan)
22. SVIRAJTE PJESMU TUŽNU - ORIOVAČKE KUNE (Nikica Kalogjera-D.Kovačićek-Oriovačke kune)
23. UDAJU MI LJUBAV GARAVU - KRALUŠ (Ivica Martinčević-Z.Sabolek-Ivica Martinčević)
24. TAMO UZ DRAVU - RUŽICA (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Viktor Čelant)
25. TEČE DRAVA - SLAVKO & DOMAĆI MUŽIKAŠI (S.Pavlović-S.Pavlović-I.Đuričić)
26. NAJ DOMAJA SPI - VICE VUKOV (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
27. OSTAVLJAM VAM SVE ŠTO IMAM - BORIS ĆIRO GAŠPARAC & RAVNICA (Vlado Smiljanić-Josip Martinko-Vlado Smiljanić)
28. PODRAVSKI ZET - SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-L.Medvidović-Antun Nikolić)
29. BARANJSKA ELEGIJA - VERA SVOBODA (M.Radić-M.Kljajić-Nikica Kalogjera)
30. VILE PODRAVSKE - LAMPAŠI (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Zoran Jakunić)
31. BODEŠ PEVEC - ŽETELICE (Marijan Makar-Ivan Večenaj-M.Makar)
32. TIHO TEČE DRAVA - ZLATNI DUKATI (J.Ivanković-M.Karavidović-J.Ivanković)
33. PODRAVSKA - TANJA MRŠIĆ & PET ZA PET (Darko Dervišević-Darko Dervišević-Darko Dervišević)
34. RAŠIRI SE MIRIS RUŽMARINA - ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Viktor Čelant)
35. DRAGA MOJA PODRAVINA - ŽELJKO SESVEČAN & TAJNA (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić)
36. TAM DALEKO - VIŠNJA KORBAR (V.Čaklec-I.Horvat Hlebinski-Siniša Leopold)
37. BERDAŠ - STARE STAZE (J.Ivanković-J.Ivanković-Mario Đerđ)
38. DORA - ŠOKCI (Željko Lončarić-Željko Lončarić-Aleksandar Homoky)
39. ŠTO ĆE MENI POSTELJA BEZ TEBE - VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (J.Ivanković-M.Karavidović-S.Batorek)
40. PROTULETJE - LIDIJA BAJUK (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-R.Bosner)
41. ČEZ VRBAKE - MIROSLAV ŽIVKOVIĆ (Dalibor Paulik-Drago Britvić-R.Bosner)
42. GOSPA OD ALJMAŠA - BEĆARI (Antun Nikolić-Z.Batistuta-Zlatko Potočnik)
43. DVANAEST SUZA - ANĐELKO KUFRIN & LJ. VUKOVIĆ (Anđelko Kufrin-Rajko Stilinović-Ranko Purić)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1996.

  1. BEŽ IZ ŠUME PREDI KMICE – ELVIRA VOĆA (Stjepan Mihaljinec-Ivan Večenaj-Stjepan Mihaljinec)
  2. MIRIS DRAVE – FAKINI (Ivan Benko-V.Nikša-Ivan Benko)
  3. BEČARUŠA – MARIN VIDIĆ BILI & MARINIJANCI (Marin Vidić-Nenad Koržinek-Nenad Koržinek)
  4. EJ NOĆI PUSTE – ZLATNI DUKATI (Stanko Šarić-Stanko Šarić-Hrvoje Majić)
  5. MOJ ANGELEK – ĆIRO GAŠPARAC (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
  6. LJUBAV MI SCRCE DODIRNE TEK – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (J.Ivanković-J.Ivanković-P.Tudik)
  7. SVE PROLAZI – ŽELJKO BARBA (Željko Barba-K.Barba-Željko Barba) 
  8. JOŠ SAM MLADA – TANJA MRŠIĆ & NOVI SPEKTAR (Vlado Smiljanić-Rajko Stilinović-Miro Navračić)
  9. PODRAVEC I POSAVEC – ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Siniša Leopold)
10. FAŠENSKI BAL – LAMPAŠI (Josip Bakan-C.Horvat-Zoran Jakunić)
11. PITOMAČA – ŽELJKO SESVEČAN I TAJNA (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Hrvoje Majić)
12. SNIVAJ BIJELI ANĐELE – NIKŠA JURINOVIĆ (Anđelko Kufrin-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
13. DRAVSKE VODE – JANJA IVANČAN (Marijan Makar-Drago Britvić-Marijan Makar)
14. I SE TO ZBOG LJUBAVI – LIDIJA BAJUK (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-R.Bosner)
15. GRAHOVE BRALJE – V.A. DOMAJA (Siniša Leopold-Ivan Večenaj-Siniša Leopold)
16. SUZO PODRAVSKA – GAZDE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Damir Mihovec)
17. JA SAM UVIJEK BILA DRUGA – MARTA NIKOLIN (R.Lukić-R.Lukić-Željko Barba)
18. PODRAVSKI MUŽIKAŠI – LESS BAND (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Damir Mihovec & Rikard Bakan)
19. MOJ PRELEPI ZAVIČAJ – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-J.Martinko-Siniša Leopold)
20. ERŽIKA – EX PANONIA (Rajko Dujmić-Ž.Krznarić-Rajko Dujmić)
21. SRIJEM U DUŠI – TRENK (Josip Bakan-C.Horvat-Hrvoje Majić)
22. PODRAVKA ME MAJKA RODILA – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Marijan Radelić-Mirko Lauš & Marijan Radelić-Aleksandar Homoky)
23. MAĐARICE PREKO DRAVE – BEKRIJE (Valentin Škorvaga-Valentin Škorvaga-Valentin Škorvaga)
24. PETLIĆ MALI, JUNAK MALI – ELVIRA VOĆA (Stjepan Mihaljinec-Katarina Fuček-Stjepan Mihaljinec)
25. ŽIVLENJE – JEGEDUŠI (Branko Meglajec-Mladen Janus-I.Đuričić)
26. TAMBURAŠI UZORNI – PATRIA (Damir Bačić-Damir Bačić & Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
27. MOJA JE PUCA DEBELJUCA – MEŠTRI (D.Novaković Šarli-D.Novaković Šarli-D.Novaković Šarli)
28. POLEK DRAVE – PAJDAŠI (Željko Grahovec-Rudolf Faigl-Željko Grahovec)
29. VRATIT ĆU SE U PODRAVINU – SLAVONSKE LOLE (Drago Pecek-Drago Pecek-Mario Zbiljski)
30. TAMBURAŠU ZASVIRAJ JOŠ JEDNOM – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Miroslav Navračić-Željko Kožarić-Miroslav Navračić)
31. VRAĆAM SE DRAVO TEBI – FIJAKER (D.Fašnik-D.Fašnik-Fijaker)
32. JAGODICE JAGODO – SINOVI RAVNICE (Šima Dominiković-Hrvoje Majić-Hrvoje Majić)
33. DJEVOJKA PODRAVKA – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
34. ZAPLAKAT ĆU JA OD TUGE – PLEMENITAŠI (Z.Domanić-Ž.Pavičić-Hrvoje Majić)
35. SVE JE UZELA AL´ TAMBURU NE – PRIMA BAND (M.Krkeš-M.Jelenčić-Prima band)
36. KAK DA JOJ REČEM – KRALUŠ (Ivica Martinčević-Ivica Martinčević-F.Buhanec)
37. VOLIMO SE JA I PODRAVINA – ZLATNE STRUNE (Vlado Smiljanić-Ž.Lukanec-Hrvoje Majić)
38. ŠTO MI RADIŠ – MARIJA PAVKOVIĆ & MLADI ŠEST (Ivica Grujo Ićo-K.Kras-Ivica Grujo Ićo)
39. MOŽDA JE TO SAN – STARE STAZE (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
40. PODRAVSKI BEĆAR – DRAGO VLAJINIĆ & ZLATNE STRUNE (R.Minjević-Željko Kožarić-Zlatne Strune)
41. MISEČINO SJAJNA – MLADI ŠEST (Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo)
42. NEMA PJESME BEZ TAMBURE – T.S. II GARDIJSKE BRIGADE GROMOVI (M.Ivanović-Marijan Radelić-D.Topić)
43. PONORELI DEČKI – RUSAN (Darko Gabaj-D.Hrženjak-Darko Gabaj)
44. OPIJA ME PODRAVINA – STRESS (D.Cedić-Z.Šerić-Z.Bešker)
45. BERITE JOJ JORGOVANE – POTEPUHI (Branko Meglajec-Ž.Krznarić-Damir Mihovec)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1997.

  1. POTOK TEČE – ZLATNI DUKATI (Siniša Doronjga-Siniša Doronjga-Hrvoje Majić)
  2. RIBIČI S DRAVE – ŠIMA JOVANOVAC & MARTIN SAGNER DUDEK (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Božo Potočnik)
  3. LIJEPA MARA – MLADI ŠEST (Drago Pecek-Drago Pecek-Mladi Šest)
  4. LISTEK BELI TI POŠILAM – MAJA ZEKO (Siniša Leopold-Drago Britvić-Siniša Leopold)
  5. STARE CURE – LAMPAŠI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
  6. IGRAJTE JOJ NAJTE STATI – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Drago Britvić-J.Cvitanović)
  7. DABOGA SRETNA BILA – EX PANONIA (Rajko Dujmić-Fayo-Vlado Smiljanić)
  8. TRI LJUBAVI MOJE – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Josip Bakan-Terezija Bognar-Vlado Smiljanić)
  9. SVE BIH DAO – NIKŠA JURINOVIĆ (Anđelko Kufrin-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
10. MATILDA – DYACO (B.Bradarić-B.Bradarić-V.Čatić)
11. PODRAVINU NE DIRAJ – STJEPAN JERŠEK ŠTEF & ZVONA (Antun Nikolić-Z.Andrić-Antun Nikolić)
12. DOK JE DRAVA SANJALA – ĆIRO GAŠPARAC (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
13. NEMOJ U MOJ SAN – GAZDE (Marko Bujanović-Marko Bujanović-Zdravko Šljivac & Marko Bujanović)
14. ŠEPRTLJA – SANJA DOLEŽAL (M.Doležal-M.Doležal-Nikica Kalogjera)
15. PJESMA RASTANKA – PATRIA (Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
16. ŽIVLENJE – IVO ROBIĆ (Ivo Robić-M.Krmpotić-R.Bosner)
17. MAKAR DRAVA HITRO TEKLA – ŽELJKO GRAHOVEC & SVIRCI (I.Mikulić-S.Janković-Željko Grahovec)
18. NAŠA RUŽA – BEKRIJE (Marijan Jergović-Maja Đerek Lovreković-Valentin Škorvaga)
19. PLAČU SAD ŽICE TAMBURICE – IVO PATTIERA (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
20. EJ, DA MI JE – ROMANCA (D.Matuš & S.Mazalović-S.Mazalović-D.Matuš)
21. DOK ŽUBORI TIHO DRAVA – KRALUŠ (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max & I.Posavec-Kraluš)
22. DOBRA I ZLOČESTA DRAVA – ŽETELICE (Marijan Makar-Ivan Večenaj-M.Makar)
23. TRI KRIJESNICE – ŽELJKO SESVEČAN (Vladimir Felker-Drago Britvić-Vladimir Felker)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1998.

  1. POČINI SI MAMA – IVICA ŠERFEZI (Siniša Doronjga-N.Vukić-J.Cvitanović)
  2. BEČARIMO I LJUBIMO – ZLATNE STRUNE (Željko Lukanec-Željko Lukanec-D.Hranić)
  3. NEK VRIJEME TEČE – ŽELJKO SESVEČAN (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Vladimir Felker)
  4. JABUKA – LIDIJA BAJUK (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-D.Pecotić)
  5. NIKADA SI OPROSTITI NEĆU – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Mario Vestić-Mario Vestić-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
  6. DRAVSKA TRNORUŽICA – MAJA ZEKO (Marijan Jergović-Drago Britvić-Roman Gross)
  7. JESENSKA – CINKUŠI (M.Radušić-Branko Meglajec & T.Kruhonja-Branko Meglajec & Cinkuši)
  8. PRVE LJUBAVI – MARTA NIKOLIN & SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Terezija Bognar-Željko Nikolin)
  9. LAMPAŠ MOJ STARI – LAMPAŠI (Z.Markulj-A.Bešenić-Zoran Jakunić)
10. BAŠ TE VOLIM – ANA MAJSTOR & PATRIA (Krešimir Bogutovac-Rajko Stilinović-Krešimir Bogutovac)
11. ODLAZE NAM DOBRI OBIČAJI – MLADI ŠEST (Drago Pecek-Drago Pecek-Ivica Grujo Ićo)
12. SRETAN IMENDAN – ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Siniša Leopold)
13. REČI JANA JANENA – JEGEDUŠI & DOMAJA (Siniša Doronjga-Drago Britvić-Božo Potočnik)
14. RIJEKO MOJA – ŽELJKO LONČARIĆ ŽEC & RAVNICA (Željko Lončarić-Željko Lončarić-Aleksandar Homoky)
15. ZVON – MIROSLAV ŽIVKOVIĆ & DOMAJA (Siniša Leopold-Ivan Večenaj-Siniša Leopold)
16. VRATI SE NA PODRAVSKE ŠIRINE – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
17. NAŠA LJUBAV – IVO PATTIERA (Dalibor Paulik-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
18. VRIJEME LIJEČI SVE – GAZDE (Marko Bujanović-Marko Bujanović-Zdravko Šljivac & Marko Bujanović)
19. SVE MOJE SI TI – MARIJA PAVKOVIĆ & BARABE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Ivica Grujo Ićo)
20. MOJA TAMBURO – ŠARMERI (Damir Pavin-Damir Pavin-Vjeko Dmiter)
21. ZLATNA RIJEKA – MELITA BRUČIĆ & KUĆNI LJUBIMCI (Jerry Grcevich-Terezija Bognar-Darko Dervišević)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 1999.

  1. ZASVIRAJTE STARE VIOLINE – FRANJO BARIĆ & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Željko Aurer-Željko Kožarić-Marijan Jergović)
  2. ŠTO JA MOGU – TRENK (Vlado Smiljanić-Ž.Glivelić-Hrvoje Majić)
  3. HEJ SVIRAČI – ZVONA (Drago Pecek-T.Lovreković-T.Nemet)
  4. TKO SAM JA TKO SI TI – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
  5. DRAVSKE USPOMENE – ZDRAVKO BRKIĆ & ŠTEFANJSKA ZVONA (Marijan Ded Max-D.Vasilj-Marijan Ded Max)
  6. SUZA – VESELI ŠOKCI (Stjepan Rudinski-Goran Ivanović-Stjepan Rudinski)
  7. PODRAVAC I TAMBURA – GUTMAN (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Viktor Čelant)
  8. ZBOGOM DRAVO – HRAŠČANSKI ČESTITARI (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Miro Navračić)
  9. NISAM VIŠE DUŠO KRAJ TEBE – GORAN MEDANOVIĆ & ZLATNI VEZ (Goran Medanović-Goran Medanović-Goran Medanović)
10. DOĆI ĆEMO ONOM STAZOM STAROM – ŽELJKO VITOVSKY & STD PAJO KOLARIĆ (Darko Sonnenfeld-A.Perić-Darko Sonnenfeld)
11. ONA MI SE VRATILA – PAGANINI BAND (Arsen Dedić-Arsen Dedić-Nikica Karačić)
12. PITOMA PODRAVINA – SIGET (K.Grgeš Pandur-G.Pap Kuštra-Siget)
13. TI – FAKINI (Krešo Kovačević-Željko Kožarić-Krešo Kovačević)
14. TAMO GDJE SRNE PROLAZE – MARTA NIKOLIN (Marijan Jergović-Maja Đerek Lovreković-Željko Nikolin)
15. CVIJET PODRAVINE – ŽELJKO SESVEČAN (Vlado Smiljanić-Pere Picukarić-Vladimir Felker)
16. EJ SVIRAČI JOŠ JEDNOM ZA MENE – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Ivica Grujo Ićo-Aleksandar Homoky)
17. TAMBURE SU TIHO SVIRALE – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Hrvoje Majić)
18. VAZDA GAZDA – GAZDE (Rajko Dujmić-Nenad Ninčević-Zdravko Šljivac)
19. ZLATO ZLATU – BONACA (Marijan Jergović-Drago Britvić-Vladimir Felker)
20. MJESEČINA – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Goran Ivanović-Goran Ivanović-Željko Nikolin i Aleksandar Homoky)
21. NAJLJEPŠE CVIJEĆE POKRAJ DRAVE – VLATKA BURIĆ & LAMPAŠI (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
22. RIJEKA LJUBAVI – PODRAVSKI MUŽIKAŠI & ANA MAJSTOR (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović)
23. UMIREM ZBOG TEBE – ĐUKA ĆAIĆ (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
24. PODRAVINO MOJA – ŽUTE DUNJE (J.Maričić Mrča-J.Maričić Mrča-Josip Kobašević)
25. GDJE NIKOG NEMA – ŽELJKO BARBA (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-Siniša Leopold)
26. KUCA SRCE SLAVONIJE – SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Terezija Bognar-Antun Nikolić)
27. OTVORI MI PROZORE – ĆIRO GAŠPARAC (Valentin Škorvaga-Valentin Škorvaga-Valentin Škorvaga)
28. OKO SLAVONSKO – DOGAN FAMILLY (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
29. PODRAVSKI TAJKUN – DRAVOR DRETAR DRELE (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
30. KAD PODRAVAC LJUBI – ZLATNE STRUNE (Željko Lukanec-Željko Lukanec-Željko Lukanec)
31. STARI DEČKO – TOMISLAV BRAJŠA (Branko Meglajec-Željko Kožarić-J.Cvitanović)
32. PODRAVINO VOLIM TE – GRANA (Vlado Smiljanić-Branko Škvarić-Željko Nikolin i Aleksandar Homoky)
33. KUPI MENI SRČEKO – MAJA ZEKO (Siniša Doronjga-Drago Britvić-J.Cvitanović)
34. VURA – MLADEN JANUŠ (Siniša Leopold-Mladen Januš-Siniša Leopold)
35. LJUBAVNA – NANO PRŠA (Željko Kožarić-J.Pankarić-Roman Gross)
36. POVEČ DRAVO – SVIRCI (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2000.

  1. ČARDAŠ S CIMBALA – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Marijan Jergović))
  2. PODRAVINO SUZO MOJA – HRAŠČANSKI ČESTITARI (Vlado Smiljanić-S.Bunjevac-Vlado Smiljanić)
  3. I TEK SADA KAD ME NEMA TU – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
  4. PODRAVINO ŽIVOT SAM TI DAO – SINOVI PODRAVINE (Dražen Marković-Dražen Marković-Hrvoje Matek)
  5. ŽENA BUDI MI – GUTMAN (Marijan Radelić-Marijan Radelić-Denis Špegelj)
  6. RAVNICA ME ZEMJA RODILA – SVIRCI (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
  7. OTE DEČKI OTE K NAM – ĐURĐEVČICE (Kristina Benko-Rajko Stilinović-Kristina i Krunoslav Benko)
  8. RASTI, CVJETAJ PODRAVINO VOLJENA – SATIR (Josip Pintarić-Josip Pintarić-S.Ciprić)
  9. ČRN BEL – PODVINČANI (Rajko Suhodolčan-Fran Galović-Rajko Suhodolčan)
10. POZDRAV PODRAVINI – FAKINI (Marinko Barčan-Krešo Kovačević-Marinko Barčan)
11. KIŠILO JE SKORO CIJELU NOĆ – STARE STAZE (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
12. NEKA LAŽU, NEKA GOVORE – SIGET (Jerry Grcevich-Terezija Bognar-Siget)
13. V ARŠANJU PREK JEZERO LET – LICITARI & RIKARD BAKAN (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Licitari)
14. ŠTO ĆE TEBI DUKATI - ŽUTE DUNJE (Josip Kobašević-Josip Kobašević-Josip Kobašević)
15. DA SI BAREM TI KRAJ MENE – HTD MATIJA GUBEC (Vlado Smiljanić-Marica Hasan-A.Boričević)
16. GRUDA ZEMLJE – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Miroslav Navračić-Branka Navračić-Miro Navračić)
17. PODRAVINA MOJA ZBOGOM – ZDRAVKO BRKIĆ (Mladen Medak-Mladen Medak-K.Taritaš)
18. PODRAVSKA POLKA – MEĐAŠI (Narodna-Narodna-I.Benko)
19. DRAVSKI PECAROŠ – KRUNOSLAV KIĆO SLABINAC (Krunoslav Slabinac-Terezija Bognar-Željko Nikolin i Aleksandar Homoky)
20. RIJEKA MOGA KRAJA - VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA & STD PAJO KOLARIĆ (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Darko Sonnenfeld i Željko Nikolin)
21. ZADNJA STANICA – ĆIRO GAŠPARAC (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Vladimir Felker)
22. AKO ODEŠ – MARTA NIKOLIN (Darko Sonnenfeld i Željko Nikolin-Terezija Bognar-Željko Nikolin)
23. SVUD PO SELU PRIČE KRUŽE – RAVNICA (Drago Pecek-Drago Pecek-Aleksandar Homoky)
24. TISUČLJEĆA PROLAZE – MAJA BLAGDAN (Marijan Jergović-Maja Đerek Lovreković-Vladimir Felker)
25. DA ŽIVIM JA STO GODINA – ŠOKCI (Goran Ivanović i Željko Lončarić-Goran Ivanović i Željko Lončarić-Stjepan Rudinski i Željko Nikolin)
26. POLKA ZA FAJRUNT – DOGAN FAMILLY (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
27. DUŠA BI MI PJESMOM ZASPALA – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Željko Nikolin)
28. OSTAO JE ZELEN RUŽMARIN – PATRIA (Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
29. PREDI NEG ODEMO SPAT – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Drago Britvić-Marijan Jergović)
30. KAD ČERGA STANE – ANA MAJSTOR (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
31. SRETAN TI ROĐENDAN SINE – ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-V.Mejdanac-Vladimir Felker)
32. KADA KRENU SVATI – LAMPAŠI (Siniša Doronjga-Siniša Doronjga-Zoran Jakunić)
33. SAMO PJEVAJ – SLAVONSKI BEĆARI (Mario Nikolić-Mario Nikolić-Mario Nikolić)
34. SELO LAŽE – ŽELJKO SESVEČAN & FAKINI (Vlado Smiljanić-B.Škvarić-Denis Špegelj)
35. STARI JAPA – ŽELJKO BARBA (Željko Barba-Terezija Bognar-Roman Gross)
36. JAJCA I KOBASE – JEGEDUŠI (Narodna-Mladen Janus-Branko Meglajec i I.Đuričić)
37. GOTOVO JE – IVO PATTIERA (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
38. ROZA NA ZDENCU – DOMAJA (Siniša Leopold-Drago Britvić-Siniša Leopold)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2001.

  1. U SRCU TE NOSIM – KRUNO & STARE STAZE (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
  2. TI ME NE VOLIŠ – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
  3. ŽENIT ĆU TE OVE JESENI – ESTAM (Tomislav Jakobović-Tomislav Jakobović-Tomislav Galić)
  4. EVO TAMBURAŠA – GUTMAN (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Viktor Čelant)
  5. MARENA – ZDRAVKO BRKIĆ & MARIJAN DED MAX (Marijan Ded Max- Marijan Ded Max- Marijan Ded Max)
  6. DVA ZAVIČAJA – DRAGUTIN VLAJINIĆ (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max-Krešo Taritaš)
  7. MOJEM OCU – FRANJO BARIĆ & MUŽIKAŠI (Mirko Kopričanec-S.Šegrt-Miro Navračić)
  8. PODRAVINO KRAJU MILI – MEĐAŠI (Marica Škrlin-Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić)
  9. ZAKAJ – SVIRCI (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
10. TKO TE NOĆAS U SNU DIRA – RAJKO SUHODOLČAN (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-Damir Berović)
11. TECI, TECI RIJEKA DRAVO – FAKINI (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Dalibor Petričušić i Siniša Švedek)
12. PJESMOM JE PROBUDITE – ZLATNA GRANA (Zlatko Podobnik-Zlatko Podobnik-Ivan Draženović)
13. JEDNA ANA – ŽELJKO VITOVSKY (Željko Lončarić-Željko Lončarić-Stjepan Rudinski)
14. VESELI SU NAŠI SVATI – SLAVONIJA BAND (Drago Pecek-Drago Pecek-Drago Pecek)
15. AJMO SVIRCI JESEN JE – SINOVI PODRAVINE (Milan i Ružica Glogović-Rajko Stilinović-Hrvoje Matek)
16. JESEN JE PLAKALA S NAMA – DANGUBE (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Nikola Valentić)
17. A KAD DOĐE PROLJEĆE – ZLATNE ŽICE (Josip Pintarić-Josip Pintarić-Mario Ivošević)
18. BIJELA LAĐA – BARANJSKI ŠOKCI (Darko Sonnenfeld-O.Holjenčin-Darko Sonnenfeld)
19. PODRAVINO MOJ SI RAJ – SLUGE (Marijan Radelić-Rajko Stilinović-Sluge)
20. MOJA LUDA GLAVA – GAZDE (Miroslav Škoro-Miroslav Škoro-Gazde)
21. DRAVO VODO – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Željko Lončarić-Željko Lončarić-Stjepan Rudinski)
22. AJD IDEMO MOJA SUDBINO – ŠOKCI (Goran Ivanović-Željko Lončarić-Željko Lončarić i Goran Ivanović)
23. NEK ME NOĆAS PJESMOM ISPRATE – PATRIA (Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
24. VRAĆAM SE RAVNICI – CECILIJA & GUTMAN (Viktor Čelant- Viktor Čelant- Viktor Čelant)
25. TIHO, TIHO ZASVIRAJTE ŽICE – ĆIRO GAŠPARAC (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Vladimir Felker)
26. NE SVETLE NI ZVEZDE Z ARŠANJA – KIĆO SLABINAC (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Stjepan Mhaljinec)
27. NA KRILU PJESME NEKE – ANA MAJSTOR & MARKO KOŠUTIĆ (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
28. BOŽJI DAR – HRID MATIĆ (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
29. SNOBOČIJA – ĐURĐEVČICE (Kristina Benko-Miroslav Dolenec Dravski-Siniša Leopold)
30. PODRAVKU SEM JA OŽENIL – JEGEDUŠI (Vlado Smiljanić-Branko Škvarić-Božo Potočnik)
31. NOĆAS MI DO SVIRKE NIJE – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Vlado Smiljanić-Krešimir Bogutovac-Vlado Smiljanić)
32. GUDE SVIRCI – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Drago Britvić-Vladimir Felker)
33. BOŽE ČIJA LI SI – LAMPAŠI (Duško Gruborović-Zoran Jakunić-Zoran Jakunić)
34. MEĐIMURSKA STARA HIŽA – MAJA ZEKO (Miroslav Lesić-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
35. BEĆARSKA KRV – SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Terezija Bognar-Antun Nikolić)
36. SRETAN TI IMENDAN – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac-Stjepan Rudinski)
37. BREZA – MELITA BRUČIĆ (Vlado Smiljanić-Terezija Bognar-Roman Gross)
38. DA SAM ZNALA – MARTA NIKOLIN (Marijan Jergović-Drago Britvić-Željko Nikolin)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2002.

  1. POKRAJ DRAVE – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Zdravko Šljivac-Terezija Bognar-Zdravko Šljivac)
  2. TIHOM ANĐELU – ESTAM (Antonio Berač-Antonio Berač-Tomislav Galić)
  3. MEĐAŠICE – MEĐAŠI (Željko Kožarić-Željko Kožarić-Krunoslav Benko)
  4. NA MAČKOVSKOJ DA BU CIRKVI – EMINA GRAHOVEC & AQUAMA (Željko Grahovec-Marijan Vidra Buškup-Željko Grahovec)
  5. SI BETEGI – MARIJAN DED MAX (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Krešo Taritaš)
  6. ODAVNO – RAJKO SUHODOLČAN & RADOBOJSKI TAMBURAŠI (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-Darko Berović)
  7. ANKA SLAVONKA – ANA VARGEK & LICITARI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Danijel Krmić)
  8. NEK ME KUŠNE – KAVALIRI (Ivan Brezni-Ivan Brezni-Ivan Brezni)
  9. JESENSKO DOBA – DARKO BARIĆ & DANGUBE (Željko Kožarić-Željko Kožarić-Nikola Valentić)
10. ZAIGRAJTE MENI NA KRIŽAJU – MIRKO ŠVENDA ŽIGA & AQUAMA (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
11. DA SAM PRIJE ZNALA – VALENTINA & DIVANI (Domagoj Volić Petrović-Valentina Gyerek-Domagoj Volić Petrović)
12. SELO MOG DJETINJSTVA – ZDRAVKO BRKIĆ (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max-Krešo Taritaš)
13. PODRAVINO MOJE MLADOSTI – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
14. PODRAVINA I DRAVA MOJA – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Mirko Kopričanec-Franjo Barić-Mirko Kopričanec)
15. JA BEKRIJA, ŽIVOT BEĆAR – SINOVI PODRAVINE (Marijan Jergović-Drago Britvić-Denis Špegelj)
16. HTJELA BIH – IRENA KOŽAR (Marinko Barčan-Ines Giba-Marinko Barčan)
17. TECI, DRAVO TECI – DUBRAVKO KOVAČEVIĆ (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
18. ZOVE ME TVOJA RAVNICA – DRAGUTIN VLAJINIĆ (Marijan Ded Max-AdelaŠtefec-Krešo Taritaš)
19. MOJA MALA GARAVA – ROBERT VOJVODIĆ & ZLATNA DOLINA (Robert Vojvodić-Robert Vojvodić-Robert Vojvodić)
20. PODRAVINO RODNI KRAJU – LICITARI (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Danijel Krmić)
21. SVATOVSKI KUM – ĐURĐEVČICE & MEĐAŠI (Josip Bakan-Josip Kralj-Kristina i Krunoslav Benko)
22. ZA SVEČARA – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Josip Martinko-Josip Cvitanović)
23. PODRAVINO NAJLJEPŠI SI SAN – ANA MAJSTOR (Stjepan Mihaljinec-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
24. VOLIM IH SVE TRI – IVAN GALOVIĆ & MEĐAŠI (Vlado Smiljanić-Terezija Bognar-Vlado Smiljanić)
25. COPRNICA – ŽUGA & MEGLA (Branko Meglajec-Mladen Janus-Božo Potočnik)
26. MUZIKAŠI Z METROPOLE – FORTISSIMO (Zdravko Šerić-Zdravko Šerić-Hrvoje Šimanović)
27. DOZRELO JE MEĐIMURJE – DOMAJA (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
28. NEK ZAPLAČU VIOLINE – ŽELJKO SESVEČAN & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Željko Sesvečan-Željko Sesvečan-Vlado Smiljanić)
29. PJESMO MOJA, PJESMO LJUBAVNA – LAMPAŠI (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Siniša Leopold)
30. ZLATO MOJE – MARKO KOŠUTIĆ (Vlado Smiljanić-Branko Škvarić-Vlado Smiljanić)
31. BARANJSKA RUJNA ZORO – MIRJANA PRIMORAC & SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Mira Kokanović-Antun Nikolić)
32. SLEPI MIŠI – TIHANA SABATI (Nikica Kalogjera-Drago Britvić-Nikica Kalogjera)
33. BUDI UVIJEK PORED MENE – PATRIA (Damir Bačić-Damir Bačići Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
34. LIJEPA JE LIJEPA JE DRAVA – MAJA ZEKO & CECILIJA (Zdravko Šljivac-Terezija Bognar-Siniša Leopold)
35. HEJ SVIRAČI GDJE SU VIOLINE – Podravski mužikaši (Josip Bakan-Rajko Stilinović-Josip Bakan)
36. KRESNI VATRU CIGANSKU – BARBARA OTHMAN (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
37. SUZA ZA PODRAVINU – STJEPAN JERŠEK ŠTEF & ZLATNA GRANA (Jerry Grcevich-Terezija Bognar-Jerry Grcevich)
38. PLAVO SVJETLO – MARTA NIKOLIN (Marijan Jergović-Maja Đerek Lovreković-Vladimir Felker)
39. PODRAVAC ZA SVA VREMENA – ĆIRO GAŠPARAC (Vlado Smiljanić-Pere Picukarić-Denis Špegelj)
40. NIKADA NISI BIO MOJ – VIKTORIJA KULUŠIĆ ĐENKA (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Stjepan Rudinski)
41. PODRAVINO SVE BI DAO ZA TE – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Vlado Smiljanić-Drago Britvić-Denis Špegelj)
42. TAM GDI ZVIRA KAJ – ĐUKA ČAIĆ (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2003.

  1. ŽIVJET ĆU POKRAJ DRAVE – ŽELJKO VITOVSKI & RAVNICA (Aleksandar Homoky-L.Maurac Brnić-Aleksandar Homoky)
  2. STARI RIBAR – DRAGUTIN VLAJINIĆ (Enio Vučeta-Enio Vučeta-Marinko Barčan)
  3. PODRAVINO ŽICA MOGA SJAJA – SINOVI PODRAVINE(Josip Bakan-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
  4. AK ME DRAVA K SEBI ZEME – EMA VITELIĆ (Ivica Martinčević-Z.Sabolek-Vladimir Felker)
  5. ZRI, GROZDEK ZRI – KRALUŠ & IVICA MARTINČEVIĆ (F.Buhanec-A.Buhanec-T.Klauček)
  6. RASTANAK – GRANIČARI (M.G.Lakota & B.Milinović & Ž.Lugarec-M.G.Lakota-Ž.Lugarec)
  7. VRATI SE JOŠ JEDNOM – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
  8. ČAMAC NA DRAVI – MAJA KRAMBERGER & DARKO BARIĆ (Josip Bakan-Mirko Lauš-Danijel Krmić)
  9. VJEČNO ĆU ŠTOVATI TEBE – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Mirko Kopričanec-Franjo Barić-Mirko Kopričanec)
10. KAK SPRUDOVI DRAVE – ŽELJKO GRAHOVEC & AQUAMA (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
11. IVANJSKI KRESI – MARIJA KRALJ (DarkoBerović-I.Hršak-Vladimir Felker)
12. KAD SE TRAVE ZAZELENE – IVICA PEPELKO & ZLATNE ŽICE (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Ivica Pepelko)
13. VRATI SE – VESNA OSTOJIĆ (Jerry Grcevich-Terezija Bognar-Jerry Grcevich)
14. MATI PODRAVINA – FORTISSIMO (I.Franić-I.Franić-I.Franić)
15. ZEMI ME K SEBI – EMINA GRAHOVEC (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
16. MEĐAŠ – MEĐAŠI (Ivan Benko-V.Miholek-Ivan Benko)
17. VIRUJ DUŠO – REŠETARAČKE LOLE (Josip Pintarić-Josip Pintarić-M.Valentić)
18. JEDNOM – DUBRAVKO KOVAČEVIĆ (Mario Đerđ-Mario Đerđ-Mario Đerđ)
19. NEISNIVANA – ESTAM (Antonio Berač-Antonio Berač-Tomislav Galić)
20. PODRAVSKA PRIČA – ZDRAVKO BRKIĆ (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max-Krešo Taritaš)
21. SAM JE SINE JEDNA PODRAVINA – PRIJATELJI (Z.Blažević-Lj.Tonček-Z.Blažević)
22. EJ, DA NIJE ZORA SVANULA – STACCATO (D.Cebić-T.Miklec & Darko Dervišević-Damir Mihovec & Jerry Grcevich)
23. ZBUDI SE PODRAVINO – LICITARI (Marijan Jergović-Rajko Stilinović-Danijel Krmić)
24. ZASVIRAJTE ZAPJEVAJTE – ĐUKA ČAIĆ (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
25. OTVORI SRCE – MARTA NIKOLIN (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky)
26. DRAVSKA DUŠA – STARE STAZE (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max-Krsto Taritaš)
27. ZA OVO MALO DUŠE SLAVONSKE – ŠIMA JOVANOVAC (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
28. SVI ME PUTI VODE DO TEBE – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Stjepan Rudinski)
29. KAO DA TE GUBIM – DANIJELA PINTARIĆ & HRID MATIĆ (Hrid Matić-Hrid Matić-Hrid Matić)
30. TECI REIJEKO PREMA STAROM KRAJU – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Zdravko Šljivac-Terezija Bognar-Zdravko Šljivac)
31. SITNA KIŠA – ŠOKCI (Goran Ivanović-Goran Ivanović & Ž.Vukšić-Stjepan Rudinski)
32. ZEMLJO MOJA – GAZDE (Denis Dumančić-Fayo-Gazde)
33. VILA BARANJSKA – DRAŽEN ŽANKO (Dražen Žanko-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
34. BEZ TEBE NE TREBAM SUTRA – CECILIJA (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Stjepan Rudinski)
35. SLOMILA JE SVE U MENI – ĆIRO GAŠPARAC (Dražen Žanko-Dražen Žanko-Vladimir Felker)
36. SKITNICA – STJEPAN JERŠEK ŠTEF & MARTA NIKOLIN (Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
37. GIOCONDA U PODRAVSKOJ BAJCI – ANA MAJSTOR & JENDRIN ŠKRILJAK (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Davor Jendrašić)
38. NAŠA BADNJA NOĆ – BARBARA OTHMAN & TVRTKO STIPIĆ (Siniša Leopold–Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
39. EVO MENE PODRAVINO – MUŽIKAŠI (Željko Sesvečan-Željko Sesvečan-Vlado Smiljanić)
40. PODRAVSKI DOM – MAJA ZEKO (Josip Bakan-Zorica Klinžić-Vladimir Felker)
41. NISU SREĆA DUKATI U NIZU – ŽELJKO BARBA (Željko Barba-Ž.Božić-Željko Barba)
42. ČARDAŠ – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky)
43. KAD BI PODRAVINA IŠLA SIM I TAM – TIHANA SABATI (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2004.

  1. SUZO MOJA PODRAVSKA – SINOVI PODRAVINE (Josip Bakan-Đuro Kumer-Denis Špegelj)
  2. BLAGO PODRAVINE – FRANJO BARIĆ (Franjo Barić-Mirko Kopričanec & Franjo Barić-Mirko Kopričanec)
  3. TI SI MOJA LJUBAV TAJNA – IVICA PEPELKO, RENATA KOS & ZLATNE ŽICE (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko & R.Mahmet-D.Totović)
  4. I SUTRA ZORIT ĆE ZORA – VALENTINA GYEREK (Antun Nikolić-Z.Živković-Nikica Kalogjera)
  5. TAMBURO SVIRAJ ZA NJU – STARE STAZE (Marijan Ded Max-Z.Malizzani-M.Konopa),
  6. ĆEŽNJA U SRCU – HARME (Ž.Lukanec-Ž.Lukanec-Ž.Lukačić)
  7. TIHO NOĆAS TEČE DRAVA – TANJA & SANJA ŽIVKOVIĆ (J.Ivanetić-J.Ivanetić-J.Ivanetić & Stjepan Rudinski)
  8. NIGDAR, VIŠE NIGDAR – MILICA KORPAR HALUSEK (M.K.Halusek-M.K.Halusek-Vladimir Felker)
  9. BEČAR SLAVEK – ŠTEFANJSKA ZVONA (Mladen Medak-Mladen Medak-Stjepan Rudinski)
10. MAJKA PODRAVKA – MEĐAŠI (Željko Kožarić-Željko Kožarić-Željko Kožarić)
11. HTJELA SAM ISKRENU LJUBAV – MARIJA KRALJ & ZLATNE ŽICE (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko & R.Mahmet-D.Totović)
12. PODRAVSKA NOĆ – GAŠO BAND (Damir Mihaljević-Lj.Tonček-Damir Mihaljević)
13. JA TI RUŽU NOSIM – TRIOLA (P.Rogan-P.Rogan-P.Rogan)
14. KAD BI ZNALE BIJELE BREZE – KRISTINA ANĐELA ĐOPAR (Ivan Horvat-Ivan Horvat-Stjepan Mihaljinec)
15. DA SE VRNE – SVIRCI (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
16. PJESMA PODRAVINI – ŠIROK ŠOR (Krunoslav Dražić-Krunoslav Dražić-Krunoslav Dražić)
17. PODRAVKA NA PLAŽI – ĐURĐEVČICE (B.Beketić & Kristina Benko-S.Čamba-Zlatko Potočnik)
18. PAMTITE ME PO POPEVKI – RAJKO SUHODOLČAN (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-M.Arbanas)
19. SE JE, KAK JE – EMA VITELIĆ (Ivica Martinčević-Z.Sabolek-Vladimir Felker)
20. SVIRAJ TAMBURICE – GENTLEMEN (S.Knežević-S.Knežević-D.Zavođa)
21. SJEĆANJE NA DRAVU – ELEGIJA (D.Robinić-D.Robinić-D.Robinić)
22. PJESMA HRVATSKIH ŠUMARA – NAŠIČKI ŠUMARI (Marijan Jergović-I.Hodić & Rajko Stilinović-D.Kašuba)
23. NEMA RIJEČI – FAKINI (Ž.Jakuš-Ž.Vučković-Ž.Jakuš)
24. ODLAZI DUŠO – EMINA GRAHOVEC (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
25. DOBRO JUTRO PODRAVINO DRAGA – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Marijan Jergović & Marinko Barčan)
26. BILA JE JESEN – MARTA NIKOLIN (Aleksandar Homoky-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
27. JOŠ JE LJUBIM – ĐUKA ČAIĆ (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Stipica Klogjera)
28. TI BUDI MI UTJEHA – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Stjepan Rudinski)
29. MISLIM NA TE – LICITARI (Josip Bakan-Zorica Klinžić-Denis Špegelj & Danijel Krmić)
30. FALIŠ MI – ĆIRO GAŠPARAC (Marijan Jergović-Drago Britvić-Siniša Leopold)
31. NEK TE DRAVA POLJUBI – PET ZA PET (Jerry Grcevich-Darko Dervišević-Jerry Grcevich)
32. NIJE LAKO BITI SAMA – VLATKA KOPIĆ TENA (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
33. KAD MAGJAR ZALJUBI – MLADEN MEDAK GAGA (Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Vladimir Felker)
34. ČKOMI MOJ ČVRČEK – KLAPA NOSTALGIJA (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
35. ŠTO MI RADI LJUBAV STARA – ŽELJKO SESVEČAN & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Željko Sesvečan-Đuro Kumer-Željko Sesvečan)
36. PLAVI BROŠ – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Rajko Stilinović-Vladimir Felker)
37. PODRAVKA MLADA SAM JA – MAJA ZEKO & LICITARI (Josip Bakan-Rajko Stilinović-Denis Špegelj)
38. TECI, TECI – RAVNICA (Aleksandar Homoky-H.Zovko-Aleksandar Homoky)
39. U GLAZBI VJETRA – ANA MAJSTOR & JENDRIN ŠKRILJAK (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Davor Jendrašić)
40. VRIJEME LIJEČI PROŠLOST BRIŠE – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (M.Bijuklić-Z.Čačija & M.Bijuklić-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
41. MAJCI – ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Denis Špegelj & Šima Jovanovac)
42. JEDEN KUŠLEC JEDEN GROŠ – MAJA ZEKO & KREŠIMIR KOVAČEVIĆ (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
43. NE ZABORAVI – RENATA HOLI (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Stjepan Mihaljinec)
44. PALA DRAVA DUNAVU U ZAGRLJAJ – SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Terezija Bognar-Anutun Nikolić)
45. NISAM ZNALA, NISAM VJEROVALA  -CECILIJA (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Viktor Čelant)
46. BEZ TEBE – MIRKO ŠVENDA ŽIGA (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Roman Gross)

38



PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2005.

  1. PODRAVAC SAM UVIJEK OSTAO – SAŠA KOVAČ (Enio Vučeta-Enio Vučeta-Danijel Krmić) 
  2. ZA TVOJOM LJUBAVI – FAKINI (Željko Vuković-Željko Vuković-Željko Vuković)
  3. ČRNA ŽENA – SLAVKO PAVLOVIĆ (Slavko Pavlović-Marija Kranjčina i Slavko Pavlović-Danijel Krmić)
  4. SRELI SMO SE NA OBALI DRAVE – JELENA PREDRAGOVIĆ (Enio Vučeta-Enio Vučeta-Danijel Krmić)
  5. DOZVOLI MI – STIL (Berislav Majstor-Berislav Majstor-Denis Špegelj)
  6. TAMBURAŠI SVIRAJTE ZA DUŠU – KRUNOSLAV TEREK (Enio Vučeta-Enio Vučeta-Danijel Krmić)
  7. ZGREJ ME – EMINA GRAHOVEC (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
  8. SAMO MJESEC SJA – HAMRE (Željko Lukanec-Željko Lukanec-Tihomir Klauček)
  9. DENES TOŽNO IGRAJU PRIMAŠI – SVIRCI (Željko Grahovec-Željko Grahovec-Željko Grahovec)
10. NE SPOMINJI IME NJENO – MEĐAŠI (Željko Kožarić-Željko Kožarić-Tomislav Markovica)
11. MOLITVA – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Franjo Barić-Franjo Barić-Marijan Rakijašić)
12. SLIKA PODRAVINE – SINOVI PODRAVINE (Franjo Matuzalem-Franjo Matuzalem-Denis Špegelj)
13. BREZA – ĐURĐEVČICE & KUD PETAR PRERADOVIĆ (Marijan Jergović-Kristina Benko-Krunoslav Benko)
14. RAZNOSI ME VJETAR – ELEGIJA (Renato Kostelić-Renato Kostelić-Elegija)
15. TECI DRAVO – DŽENTLEMENI (Dalibor Zavođa-Zoran Kuna-Dalibor Zavođa)
16. PODRAVINO HVALA – GARAVUŠE (Robert Vojvodić-Robert Vojvodić-Robert Vojvodić)
17. RAVNICOM SJETNOM – STARE STAZE (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Zlatko Subotičanec)
18. VJERE VIŠE NEMAM – SANJA DIDOVIĆ (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Viktor Čelant)
19. MAM TE RAD – RAJKO SUHODOLČAN, OKTET KAJ & FAKINI (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-Darko Berović & Siniša Miklaužić)
20. DOBRO JUTRO PODRAVINI – KRISTALI (Dražen Đaković-Hrvoje Zovko-Ilija Nikolić)
21. KAD U ŽIVOTU – TANJA & SANJA ŽIVKOVIĆ (Goran Đurković-Goran Đurković & Goran Ivanović-Stjepan Rudinski)
22. BARANJSKI NOKTURNO – ŠOKAČKA GRANA (Stjepan Rudinski-Rajko Stilinović-Stjepan Rudinski)
23. LJUBAV JE KAO RUŽA – IVICA PEPELKO & RENATA KOS (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Davor Totović)
24. ISTI KO JAPA – MICHAEL LACH & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Damir Hajduk)
25. ŠČEREPLJEM ŽIVLENJE – MARIJA KRALJ (Josip Bakan-Rajko Stilinović-Josip Bakan)
26. U LJUBAVI SAM PTICA – CECILIJA (Viktor Čelant-Terezija Bognar-Viktor Čelant)
27. MURA I DRAVA – MIRKO ŠVENDA ŽIGA (Nikica Kalogjera-Sanja Grabar-Nikica Kalogjera)
28. KASNO JE – MLADI ŠEST (Ivan Horvat-Zorica Klinžić-Ivica Grujo Ićo)
29. SJEĆANJA – VLATKA KOPIĆ TENA (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
30. ZAVIRIH JA U TVOJE SRDAŠCE – SLAVONSKI BEĆARI (Antun Nikolić-Antun Nikolić-Antun Nikolić)
31. OBEĆAJ MI – RENATA HOLI (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Josip Cvitanović)
32. KAD POGLEDAŠ MOJE OČI – STJEPAN JERŠEK ŠTEF & VLATKA KOPIĆ TENA (Aleksandar Homoky-Ivan Novački-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
33. ZLATO MOJE MILO – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Terzija Bognar-Vladimir Felker)
34. ZA PODRAVSKI KRAJ – ŽELJKO SESVEČAN & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Rajko Suhodolčan-Rajko Suhodolčan-Željko Sesvečan)
35. SRCE SI MI UZELA – ĐUKA ČAIĆ (Branko Meglajec-Željko Kožarić-Božo Potočnik)
36. DJEVOJKA S DOLINE – ANA MAJSTOR & JENDRIN ŠKRILJAK (Marinko Barčan-Rajko Stilinović-Davor Jendrašić)
37. NEMA VIŠE MOJE PODRAVINE – ĆIRO GAŠPARAC (Dražen Žanko-Katarina Fuček-Stipica Kalogjera)
38. ZAGORCI I PODRAVCI – VID BALOG & ADAM KONČIĆ (Nikica Kalogjera-Rajko Stilinović-Nikica Kalogjera)
39. SVE SAM DAO ZA LJUBAV TVOJU – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Hrvoje Zovko-Aleksandar Homoky)
40. Z BECIKLOM – MLADEN MEDAK GAGA (Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Vladimir Felker)
41. LJUBI, LJUBI LJUBI ME – MAJA ZEKO (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Denis Špegelj)
42. SUTRA – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Stjepan Rudinski-Mijo Bijuklić-Stjepan Rudinski)
43. LIJEPA SI PODRAVINO MOJA – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Josip Bakan-Đuro Kumer-Denis Špegelj)
44. ZA TEBE I MARIJU – BARBARA OTHMAN (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
45. JEDNOM – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
46. RUŽA LJUBAVI – MARTA NIKOLIN ( Marijan Jergović – Maja Đerek lovreković-Željko Nikolin)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2006.

  1. TO SE BUDI PODRAVINA RAVNA – SINOVI PODRAVINE (Ivan Horvat-Đuro Kumer-Denis Špegelj)
  2. ZAPJEVALE PTICE MALE – DŽENTLMENI (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Aleksandar Homoky)
  3. JA SAM MALA GARAVA – GARAVUŠE (Robert Vojvodić- Robert Vojvodić- Robert Vojvodić)
  4. MUŽIKAŠI CIMBULAŠI – KAVALIRI (Danijel Češnjaj- Danijel Češnjaj- Danijel Češnjaj)
  5. SAN PRVE LJUBAVI – ANA VARGEK & T.S.HPD RODOLJUB (Viktor Čelant-Terezija Bognar-Dinko Deskar)
  6. TVOJ VANJKUŠ – SVIRCI (Željko Grahovec- Željko Grahovec- Željko Grahovec)
  7. VIŠNJICA TREŠNJICA – ĐURĐEVČICE (Narodna-Kristina Benko-Denis Špegelj)
  8. ŽENO PLAVA – SAŠA KOVAČ (Slavko Vučeta-Đurđa Habel-Danijel Krmić)
  9. USNUH JA NOĆAS – DANGUBE (Darko Gabaj-Darko Gabaj-Darko Gabaj)
10. ZAUVIJEK OSTAJU PJESME – STARE STAZE (Marijan Ded Max-Marijan Ded Max-Danijel Krmić)
11. TA DVA OKA GARAVA – TANJA & SANJA ŽIVKOVIĆ (Krešimir Bogutovac-Hrvoje Bogutovac-Krešimir Bogutovac)
12. SAVILA SE LIPA STARA – T.S.HPD RODOLJUB (Ivan Horvat-Drago Fučkar-Dinko Deskar)
13. IMAO SAM PUNO DJEVOJAKA – ZDRAVKO BRKIĆ (Mladen Medak-Mladen Medak-Danijel Krmić)
14. OSTAJU SAMO SJEĆANJA – DARKO BARIĆ (Željko Kožarić-Željko Kožarić-Danijel Krmić)
15. VRNI SE Z VETROM – HARME (Tihomir Klauček-Željko Sabolek-Tihomir Klauček)
16. PJESMA O ILOKU – TRIOLA (Petar Rogan-Petar Rogan i Željko Kovačić-Triola)
17. DUŠO MOJA – JELENA PREDRAGOVIĆ (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Danijel Krmić)
18. PJESMA PODRAVSKA – STIL (Berislav Majstor-Rajko Stilinović-Denis Špegelj)
19. BILOGORO PJESMO MOJA – SANJA DIDOVIĆ (Slavko Vučeta-Mirjana Pušćak-Danijel Krmić)
20. PODRAVINO DRAGA – MARIO BABEC (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Danijel Krmić)
21. KAD BI MOGO – FRANJO BARIĆ (Miro Navračić-Branka Navračić-Danijel Krmić)
22. O KAKAV JE PLESAČ MOJ STRIC FERDO BIO – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Zvonimir Majdak-Marijan Jergović)
23. CVIJET OD KAMENA – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Stanko Šarić-Terezija Bognar-Denis Špegelj)
24. ZA STARINSKU HIŽU – ĆIRO GAŠPARAC (Slavomir Cvija-Drago Britvić-Siniša Leopold)
25. PODRAVINO ZA TE ŽIVIM – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky-Aleksandar Homoky)
26. DA SI ZNAO – GORDANA IVANJEK (Josip Bakan-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
27. ARIJA S JEZERA – KRALJEVI ULICE (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
28. BARANJSKE NOĆI – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky)
29. ONA KOJA PLESME PLETE – RENATA HOLI (Marijan Jergović-Maja Đerek Lovreković-Denis Špegelj)
30. LJUBAV TREBA ISPITI DO DNA – ĐUKA ĆAIĆ (Dalibor Paulik-Drago Britvić-Josip Cvitanović)
31. PODRAVINA LJUBAV JEDINA – LICITARI (Željko Barčan-Đuro Kumer-Danijel Krmić)
32. SAMO SAM TEBI SVOJU LJUBAV DALA – VLATKA KOPIĆ TENA (Stjepan Rudinski-Irena Matoš-Stjepan Rudinski)
33. AJNFRIŠ POLKA – LEPI CAJTI (Siniša Doronjga-Rajko Stilinović-Darko Berović)
34. TU SAM ROĐEN – ŽELJKO SESVEČAN (Željko Sesvečan-Đuro Kumer-Denis Špegelj)
35. OLUJA NAD RIJEKOM – ANA MAJSTOR & ĐURĐEVČICE (Marinko Barčan-Rajko Stilinović-Roman Gross)
36. STUDENA JE VODA DUNAVA – LYRA (Stjepan Rudinski-Rajko Stilinović-Stjepan Rudinski)
37. ŽAO MI JE – MARIJA KRALJ (Josip Bakan-Terezija Bognar-Denis Špegelj)
38. TRAŽIM TE – EDO BEREC (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
39. BELA BLUZA – BARBARA OTHMAN (Rozika Otman-Rajko Stilinović-Stjepan Mihaljinec)
40. IMAM JEDNU ŽELJU – IVICA PEPELKO & RENATA KOS (Ivica Pepelko-Ivica Pepelko-Nenad Hojić)
41. HOTE DEKLE PEMO V KLET – ADAM KONČIĆ & IVCA IVANKOVIĆ (Branko Meglajec-Željko Kožarić-Božo Potočnik)
42. ZAKAJ – EMA VITELIĆ & EMA MARTINČEVIĆ (Ivica Martinčević-Zlatko Sabolek-Vladimir Felker)
43. NIKAD NE RECI NIKAD – CECILIJA (Viktor Čelant-Terezija Bognar-Denis Špegelj)
44. DRAVA I SUZE – MLADEN HITREC (Robert Poljak-Stjepan Đukić-Vladimir Felker)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2007.

  1. PODRAVINO MOJA – MICHAEL LACH & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Đuro Kumer-Marinko Barčan)
  2. SVE ŠTO IMAM – DIVANI (Kristijan Funarić-Davor Krstičević-Kristijan Funtarić & Davor Krstičević)
  3. PODRAVKA SAM – MATEA SILADIĆ & ZLATNI TAMBURAŠI (Ivan Horvat-Đuro Kumer-Danijel Krmić)
  4. IME TVOJE LJUBAV VJEČNA – ZLATNI TAMBURAŠI (Ivan Horvat-Đuro Kumer-Danijel Krmić)
  5. KAK JE TAK JE – DARKO BARIĆ & KANDELABERI (Marijan Rakijašić-Željko Kožarić-Danijel Krmić)
  6. JA TREBAM DRAVU – FRANJO BARIĆ & PRIJATELJI IZ PODRAVINE (Marijan Rakijašić & Marijan Radelić)
  7. MOJA TAMBURO – ANA JUKIĆ & ORLJAVA BAND (Antonio Berač-Antonio Berač-Antonio Berač)
  8. OSTANI - SVIRCI (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
  9. DOĆI ĆU TI – EMINA GRAHOVEC & SVIRCI (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
10. NAŠ STIH – ANA VARGEK, TOMISLAV TIŠLJAR & JENDRIN ŠKRLAK (Tomislav Tišljar-Rajko Stilinović-Davor Jendrašić)
11. USPOMENA S DRAVE – TAMBURAŠI (Viktor Čelant-Viktor Čelant-Viktor Čelant)
12. MAĐARICE LUDO VOLIM JA – PRIJATELJI (Krunoslav Dražić-Maja Muškić-Krunoslav Dražić)
13. DOK TIHO DRAVA TEČE – JOSIPA JURIĆ & T.S. BISERNICA (Antun Sajfert-Antun Sajfert-Antun Sajfert)
14. PODRAVINO ROĐENA SI MATI – BOŽO KALENIK & KALE BAND (Božo Kalenik & Željko Sesvečan-Pere Picukarić-Drago Trupeljak & Danijel Krmić)
15. ŠTO ĆU BEZ TEBE – KRUNOSLAV TEREK & PRIJATELJI IZ PODRAVINE (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Mario Zbiljski)
16. BEZ TEBE MI CVIJEĆE NE MIRIŠE – DRAGAN VLAJINIĆ & PRIJATELJI IZ PODRAVINE (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Mario Zbiljski)
17. HEJ MANGUPČE – GARAVUŠE (Robert Vojvodić-Robert Vojvodić-Robert Vojvodić)
18. RECI MI – DŽENTLEMENI (Dalibor Zavođa-Zoran Kuna-Dalibor Zavođa)
19. PJESMA LJUBAVNA – SAŠA KOVAČ, TINA & DŽENTLEMANI (Ivica Pepelko-Đurđa Habel-Denis Špegelj)
20. DRAVA I JA – LAKI & GRANIČARI (Marijan Glavačević Lakota-Marijan Glavačević Lakota-Graničari)
21. DRAVO ČUVAJ TAJNU – STARE STAZE (Marijan Ded Max-Zdravko Malizzani-Danijel Krmić)
22. RINGIŠPIL – ĐURĐEVČICE (Branko Meglajec-Drago Britvić-Božo Potočnik)
23. DA TE NEMAM – ŠIROK ŠOR (Krunoslav Dražić-Barica Šljivarić-Krunoslav Dražić)
24. NE MUTITE MOJU RIJEKU – KLAPA BJELOVAR (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Marijan Ded Max)
25. DODIR DUGE – RENATA HOLI (Marinko Barčan-Rajko Stilinović-Roman Gross)
26. KAD BI PJESMA BILA RIJEKA – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Nedo Zuban-Aleksandar Homoky)
27. JOŠ TE SENJAM – GORDANA IVANJEK (Josip Bakan-Irena Herenčić-Vladimir Felker)
28. MAĐARICA – SLAVONSKI DUKATI (Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo)
29. ČUVAR USPOMENA – LICITARI (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
30. RASPJEVANA DUŠA – CECILIJA (Josip Bakan-Maja Gjerek Lovreković-Denis Špegelj)
31. PODRAVAC – DRAŽEN ŽANKO (Dražen Žanko-Katarina Fuček-Vladimir Felker)
32. BEĆARSKI ŽIVOT – SLAVONSKI BEĆATI (Mario Nikolić-Melita Nikolić-Mario Nikolić)
33. VOLIM JE MAJKO VOLIM – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Mirko Kopričanec-Željko Kožarić-Marinko Barčan)
34. V ZAGORJU JE TUDUM LEK – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Rajko Stilinović-Zoran Jakunić)
35. DEKLICA – KAVALIRI (Danijel Češanj-Danijel Češanj-Danijel Češanj)
36. LEPO JE NA SVETU ŽIVETI – MIRKO ŠVENDA ŽIGA & BANDISTI (Stjepan Đurkin-Stjepan Đurkin-Mirko Švenda Žiga)
37. ZVIJEZDA NOĆI – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Marijan Jergović-Borislav Vlček-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
38. LJUBI SINE SVOJU PODRAVINU – ŽELJKO SESVEČAN (Božo Kalenik & Željko Sesvečan-Pere Picukarić-Drago Trupeljak & Danijel Krmić)
39. DALA BI SVE DA OSTANEŠ – MARTA NIKOLIN (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
40. NEVJERO MOJA – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Narodna-Narodna-Denis Špegelj)
41. TAK RADA BI SVOJOM TE ZVAL – HRVOJE HEGEDUŠIĆ (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
42. POPEVKA DOMAĆA – ĆIRO GAŠPARAC (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Siniša Leopold)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2008.

  1. PODRAVSKA BALADA – KANDELABERI (Tihomir Klauček-Jelena Milak-Tihomir Klauček)
  2. NISAM TE ZASLUŽIO -  PANONIA (Domagoj Volić Petrović-Domagoj Volić Petrović-Domagoj Volić Petrović)
  3. PJESMA STAROM KRAJU – ĐURO JELENČIĆ & SINOVI PODRAVINE (Đuro Jelenčić & Tihomir Sabolić-Željko Bečej-Danijel Krmić)
  4. PUNAC I JA – SUHOPOLJSKI TAMBURAŠI (Željko Kraljević-Željko Kraljević-Željko Kraljević)
  5. SUZA – SVIRCI (Željko Grahovec-Irena Herenčić-Željko Grahovec)
  6. JA SAM LJUBAV TVOJA – EMINA GRAHOVEC (Željko Grahovec-Vera Zemunić-Željko Grahovec)
  7. DRAVO, DRAVO – TAMBURAŠI ZA DUŠU (Ivica Plivelić-Ivica Plivelić-Ivica Plivelić)
  8. PODRAVSKO SELO – DARKO BARIĆ & KANDELABERI (Zvonko Dropulić-Tomica Malešić-Zvonko Dropulić)
  9. VEČERAS MI TIHO ŠAPNI – KRISTINA MEDVED (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Dalibor Zavođa)
10. PODRAVINU PJESMA KRASI – SINOVI PODRAVINE (Hrvoje Matek-Hrvoje Matek-Danijel Krmić)
11. PODRVAC SAM SVI ME ZNAJU – SAVSKI VALOVI (Hrvoje Ban-Hrvoje Zovko-Hrvoje Ban)
12. RANO MOJA – ADUTI (Slavko Vučeta-Đurđa Habel-Dalibor Zavođa)
13. RANOM ZOROM – SAŠA KOVAČ (Ivan Horvat-Dražen Hrženjak-Mario Zbiljski & Dalibor Zavođa)
14. POSTOJI TREĆI – KRISTINA DOMOVIĆ (Danijel Krmić-Zorica Klinžić-Danijel Krmić)
15. CURO MALA – ORLJAVA BAND (Krunoslav Dražić- Krunoslav Dražić- Krunoslav Dražić)
16. KAD NEMA TE – SLOMLJENA SRCA (Željko Marijanović-Željko Marijanović-Slomljena Srca)
17. NAŠA LJUBAV NOVU KNJIGU PIŠE – MARKO KOŠUTIĆ & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić)
18. PODRAVINO – MILICA KORPAR HALUSEK (Mili-Mili-Danijel Krmić)
19. SVE ZA LJUBAV – ROMATIČARI (Branimir Živanović-Branimir Živanović-Branimir Živanović & Krešimir Bogutovac)
20. LJUBIM MAJKO PODRAVCA – GARAVUŠE (Željko Bošković-Đuro Kumer-Željko Bošković & Krunoslav Dražić)
21. U GRUDIMA PODRAVINA KUCA – FRANJO BARIĆ I PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Franjo Barić-Đuro Kumer-Podravski Mužikaši)
22. IRENKA – GAZDE (Zdravko Šljivac-Terezija Bognar-Marko Bujanović)
23. NAJLJEPŠA MOJA MATI – GORDANA IVANJEK (Zoran Mišolongin-Albina Štimac-Roman Gross)
24. SVITANJA – MAJA ZEKO (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Ranko Purić)
25. KRAJU MOJ – LICITARI (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Krunoslav Benko)
26. PODRAVINI – RENATA HOLI (Siniša Leopold-Stjepan Đukić-Siniša Leopold)
27. POSLIJE TEBE SVE JE PUSTO – DŽENTLEMENI (Dalibor Zavođa-Krešimir Bogutovac-Dalibor Zavođa & Krešimir Bogutovac)
28. PONESIMO LJUBAV – BLANKA DOŠEN (Siniša Leopold-Zorica Klinžić-Mario Zbiljski)
29. EDENSKI VRT – JENDRIN ŠKRILAK (Davor Jendrašić-Rajko Stilinović-Davor Jendrašić)
30. BREGI – NIKŠA RADOVANOVIĆ (Mišo Doležal-Ladislav Prežigalo-Tihomir Zlatić)
31. SENJE – KLAPA BJELOVAR (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Davor Jendrašić)
32. PODRAVSKA KLET – TOMISLAV BRAJŠA (Siniša Doronjga-Rajko Stilinović-Zoran Jakunić)
33. VRATI SE – CECILIJA & GARAVUŠE (Viktor Čelant-Terezija Bognar-Stjepan Rudinski)
34. A SUZA NE PITA – ĆIRO GAŠPARAC (Dražen Pavin-Snježana Špehar-Stipica Kalogjera)
35. SVAKO VRIJEME SVOJE ČARI NOSI – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Krunoslav Dražić-Željko Kožarić-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
36. NE SPAVAJ DOK SVIRA TAMBURA – MARTA NIKOLIN (Damir Tomašević-Damir Tomašević-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
37. SVIRAJTE ZA DUŠU – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Marijan Jergović-Terezija Bognar-Marijan Jergović)
38. ARŠANJSKI VILENJACI – ZORAN JELENKOVIĆ (Zoran Jelenković-Zoran Jelenković-Denis Špegelj)
39. PLAKAT ĆU SUTRA – VLATKA KOPIĆ TENA (Josip Bakan-Terezija Bognar-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
40. SRCE PODRAVSKO – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Vlado Smiljanić-Vlado Smiljanić-Denis Špegelj)
41. PITOMAČA – ANSAMBL PITOMAČA (Marijan Jergović-Zorica Klinžić-Denis Špegelj)
42. STARA ŠKRINJA – ANSAMBL ANGELUŠ (Davor Jendrašić-Marijan Javurek-Davor Jendrašić)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2009.

  1. DRAVA – DARIA KOPRIČANEC (Darko Marić-Darko Marić-Davor Jendrašić)
  2. NIKAD VIŠE – TOMISLAV TIŠLJAR (Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar-Danijel Krmić)
  3. IDU DANI, LETE GODINE – MELITA BRUČIĆ (Davor Totović & Leona Dominik-Leona Dominik-Davor Totović)
  4. DENES JESMO, ZUTRA NESMO – KVINTET BUMBARI (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Marijan Ded Max)
  5. TVOJA KĆERKA ZNA KAJ DELA – EMINA BOŽIĆ I ŽELJKO GRAHOVEC (Željko Grahovec-Željko Kožarić-Željko Grahovec)
  6. NIJE BOGAT KOJI PUNO IMA – DRAGAN VLAJINIĆ (Drago Pecek-Drago Pecek-Denis Špegelj)
  7. POSLJEDNJI VALCER UZ DRAVU – VUGE & MIRNA NAMJESNIK (Aleksandra Namjesnik-Aleksandra Namjesnik-Aleksandra Namjesnik)
  8. VIOLINA STAROG CIGANINA – ORLJAVA BAND (Krunoslav Dražić-A.Kozina & Krunoslav Dražić-Krunoslav Dražić)
  9. TAKO SAM SRETAN ŠTO TE IMAM – BANDA ODABRANA (Vlado Smiljanić-S.Bunjevac-Ivan Šarić)
10. IŠAO SAM DRUMOVIMA – DUŠA BEĆARSKA (Robert Vojvodić-M.Šarić-Robert Vojvodić)
11. NEK JOJ KAŽE – VALPOVAČKI ŠOKCI (S.Rališ-N.Maletić-Valpovački Šokci)
12. EJ TAMBURO BISERNICE – PANONIA (T.Bagarić-T.Bagarić-I.Ličanin & Domagoj Volić Petrović)
13. PTICO NEMIRNIH KRILA – NOVO DOBA & ALEKSANDRA NAMJESNIK (Miro Navračić-T.Galeković-Miro Navračić)
14. SKITNICA – FIJAKER (Goran Đurković-Goran Đurković-Goran Rusan)
15. BILOGORO MOJA MILA – PODRAVSKI SVIRAČI (Mirko Lacković-Željko Kožarić-Mirko Lacković & Denis Špegelj)
16. ČEKAM DOLAZAK TVOJ – NIKOLINA HIŽAR (Darko Kvež-Đurđa Habel-Davor Totović)
17. PRIJATELJI – ZAGORSKE TAMBURE & ANTONIJA SVIBEN (Vladimir Blagec-Marijana Hrastović-Davor Totović)
18. VRATI SE – IGOR DRVENKAR (Igor Drvenkar-Igor Drvenkar-Danijel Krmić)
19. VRATIT ĆU SE – TAMBURAŠI ZA DUŠU (Ivica Plivelić-N.Češković-Ivica Plivelić)
20. PRAŠILO SE Z DEBELAŠA – ĐURĐEVČICE (Davor Jendrašić-V.Miholek-Davor Jendrašić)
21. NAJMLAJŠA JANDRAŠEVA KĆI – ADAM KONČIĆ (Željko Pavičić-Željko Pavičić-Dubravko Češnjak)
22. DUDAŠ – LIDIJA BAJUK (Lidija Bajuk-Lidija Bajuk-Roman Gross)
23. PITOMAČKI BLUES – SAŠA LOZAR (Rikard Bakan-Rikard Bakan-T.Zlatić)
24. SNOČKA SEM TE SKUŠUVAL – KVARTET GUBEC (Željko Pavičić-Željko Pavičić-Zlatko Potočnik)
25. PTICA RANJENA – ANA FILIPOVIĆ (Ana Filipović-Marina Kovač-Davor Jendrašić)
26. BUDI MOJA GLAZBA – ĐUKA ČAIĆ (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
27. PODRAVINA JE KAK RUŽA – IVANA TROGRLIĆ (Arsen Dedić-Božica Jelušić-Siniša Leopold)
28. ĐURĐEVDANSKA PJESMA – ĆIRO GAŠPARAC (Vlado Smiljanić-Rajko Stilinović-Vlado Smiljanić)
29. KAK SI LEPO MEĐIMURJE MOJE – KRISTINA DOMOVIĆ (Ljuboslav Kuntarić-Rajko Stilinović-I.Kudeljnjak)
30. UMORNE SU STARE RUKE – ŠIMA JOVANOVAC (Šima Jovanovac-Šima Jovanovac-Branimir Jovanovac & Krunoslav Dražić)
31. USNE NA USNE – ANTONIJA ŠOLA (Antonija Šola-Antonija Šola-Denis Špegelj)
32. PODRAVINO MATI – IVICA PEPELKO (Vlado Smiljanić-Pere Picukarić-Vlado Smiljanić)
33. MOJA SESTRA – MIRKO ŠVENDA ŽIGA & BANDISTI (Mirko Švenda-Mirko Švenda-Mirko Švenda)
34. TECI DRAVO – SLAVONSKI BEĆARI (Mario Nikolić-Mario Nikolić-Mario Nikolić)
35. LOVAC S DRAVE – ZORAN JELENKOVIĆ (Zoran Jelenković-Zoran Jelenković-Dalibor Zavođa)
36. PLAKALO JE SRCE TAMBURAŠA – DŽENTELMENI (Krešimir Bogutovac-Krešimir Bogutovac-Dalibor Zavođa & Krešimir Bogutovac)
37. TIŠINA MOJA – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Sanja Matejaš-Sanja Matejaš-Denis Špegelj)
38. KUĆA POKRAJ DRAVE – SVIRAČI (Miro Navračić-Branka Navračić-Denis Špegelj)
39. DOBRO JUTRO PODRAVINO – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Dražen Žanko-Katarina Fuček-Dražen Žanko & Marinko Barčan)
40. PRI ŠPRANJI – LEPI CAJTI (Siniša Doronjga-Rajko Stilinović-Darko Berović)
41. NE PLAČI DIDO – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Aleksandar Homoky-I.Novački-Aleksandar Homoky)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2010.

  1. LIJEPA MARO – ĐUKA ČAIĆ (Vlado Smiljanić-Rajko Stilinović-Vlado Smiljanić)
  2. SLATINSKI VAŠAR – NAJBOLJI HRVATSKI TAMBURAŠI (Zdravko Šljivac-Terezija Buba Bognar-Denis Špegelj)
  3. DRAVSKI SPRUDOVI – ĆIRO GAŠPARAC (Vladimir Kočiš Zec-Leonardo Baksa Čeči-Siniša Leopold)
  4. SUSEDOVA MARICA – IVEK, MEGLA, ĐURĐEVČICE (Marijan Makar-Drago Britvić-Marijan Makar)
  5. PODRAVSKA SENJA – HANA HEGEDUŠIĆ (Hrvoje Hegedušić-Radovan Novina-Hrvoje Hegedušić)
  6. EJ, SUDBINO – DŽENTLEMENI (Dalibor Zavođa-Davor Magušić-Dalibor Zavođa)
  7. LEDENI SVECI – MARIJA HUSAR (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
  8. RIJEKA STAROG KRAJA – ŽELJKO LONČARIĆ ŽEC & SITAN VEZ (Željko Lončarić Žec-Željko Lončarić Žec-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
  9. BISTRIČKE GOSTI – KVARTET GUBEC & PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Davor Totović & Vlado Blagec-Vlado Blagec-Davor Totović)
10. PROLAZE DANI I NOĆI – VIKTORIJA KULIŠIĆ ĐENKA (Aleksandar Homoky-Davor Magušić-Aleksandar Homoky)
11. PISMO DRAGOJ V ZAGORJE – ADAM KONČIĆ (Branko Meglajec-Vladimir Poljanec-Božo Potočnik)
12. DAME BIRAJU – GARAVUŠE (Hrvoje Bogutovac-Hrvoje Bogutovac-Krešimir Stipa Bogutovac)
13. JEZUŠ, DEČKI, KAK ME HIČE – MLADEN MEDAK GAGA (Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Roman Gross)
14. DOĆI ĆU TI S PROLJEĆEM U KOSI – GORDANA IVANJEK (Vlado Smiljanić-Stjepan Đukić Pišta-Petar Varga)
15. OTIŠLA JE MOJA VOLJENA – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Terezija Buba Bognar-Aleksandar Homoky)
16. TAMO GDJE NA S MATI DONIJELA NA SVIJET – IVANA TROGRLIĆ & PJERINO RUŽEVIĆ (Dalibor Paulik-Drago Britvić-Stjepan Mihaljinec)
17. LJUBICE U TRAVI – ŽELJKO SESVEČAN (Slavko Vučeta-Slavko Vučeta-Vlado Smiljanić)
18. NEBESKA ARIJA – KRISTINA DOMOVIĆ (Marinko Barčan-Rajko Stilinović-Marinko Barčan)
19. PUSTI SE NA TRON – MIRKO ŠVENDA ŽIGA (Stjepan Đurkin-Stjepan Đurkin-Ranko Purić)
20. SRCE DRUGOG LJUBIT NEĆE – SLAVONSKI DUKATI (Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo)
21. PRELETELO PROTULETJE – KONTRABAS (Željko Grahovec-Željko Kožarić-Željko Grahovec)
22. SVE JE ISTO SAMO TEBE NEMA – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Josip Bakan-Terezija Buba Bognar-Denis Špegelj)
23. VRNUL SAM SE V PODRAVINU – VID BALOG (Željko Vučković-Dubravko Brestovečki-Željko Vučković)
24. CVETNA GRANA – ĐURĐEVČICE (Davor Jendrašić-Božica Jelušić-Kruno Benko)
25. MIKEŠI – ŽELJKO VITOVKSY & RAVNICA (Drago Pecek-Drago Pecek-Aleksandar Homoky)
26. OSTAVIL SAM PODRAVINU – ZORAN JELENKOVIĆ (Zoran Jelenković-Marijan Tomac-Željka Bančić)
27. PODRAVSKA – KREŠIMIR KOVAČEVIĆ & LICITARI (Tomislav Šipek-Tomislav Šipek-Denis Špegelj)
28. PODRAVSKA BARABA – KRUNOSLAV PUKLAVEC (Denis Špegelj-Mijo Bijuklić-Denis Špegelj)
29. MOJA SI ROŽA – MILJENKO GOLUB (Željko Sesvečan-Dubravko Brestovečki-Vlado Smiljanić)
30. PITOMAČA MJESTO POKRAJ DRAVE – VESELI PODRAVCI (Josip Škrinjar & Andrija Maronić-Nada Škrinjar & Anđelka Begović-Vlado Smiljanić)
31. SAMO DRAVA ZNA – SLOMLJENA SRCA (Renato Kostelić-Renato Kostelić-Josip Buhin)
32. DOK SA DRAVE VJETAR PLAČE – DRAGAN VLAJINIĆ (Vlado Smiljanić-Ivo Fabijan-Vlado Smiljanić)
33. NISMO SI SUĐENI – RENATA HOLI (Marinko Barčan-Terezija Buba Bognar-Denis Špegelj)
34. VRAGOLASTA MAĐARICA – TOMISLAV TIŠLJAR (Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar)
35. KLIN SE KLINOM IZBIJA – BUMBARI & STARE STAZE (Marijan Ded Max-Marijan Javurek-Marijan Ded Max)
36. SVIRAJTE MI NJENU – GAZDE (Antonija Šola-Antonija Šola-Marko Bujanović)
37. OPROSTI – MLADEN HITREC (Toni Eterović-Stjepan Đukić Pišta-Toni Eterović)
38. V GORICE – ĆIRO GAŠPARAC (Dražen Žanko-Katarina Fuček-Vlado Smiljanić)
39. FIJOLE DIŠE – DARIA KOPRIČANEC (Darko Marić-Darko Marić-Denis Špegelj)
40. TAMBURAŠI SAMO SVIRAJTE – PODRAVSKE SKITNICE (Jerry Grcevich-Đurđa Habel-Darko Hrženjak)
41. DOK SAM TE SANJAO – FANTASIA (Denis Špegelj-Jasna Petrović-Denis Špegelj)
42. DANE, NOĆI PROVODIM NA DRAVI – KOČIJE (Igor Špoljarić-Željka Špoljarić-Igor Špoljarić)
43. Z PODRAVINE NEJDEM VIŠE – KANDELABERI (Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Danijel Krmić)
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PJESME PODRAVINE I PODRAVLJA PITOMAČA 2011.

  1. PODRAVINO MOJA LJUBAVI – PODRAVSKI MUŽIKAŠI (Rajko Suhodolčan-Trezija Buba Bognar-Vlado Smiljanić)
  2. LENGUZ BETEG – MLADEN MEDAK GAGA (Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Mladen Medak Gaga & Ivan Mikulić)
  3. TEBI – ADAM KONČIĆ & KAVALIRI (Siniša Leopold-Stjepan Đukić Pišta-Siniša Leopold)
  4. PIJESAK NA DRAVI – LYRA (Stjepan Rudinski-Davor Magušić-Stjepan Rudinski & Željko Nikolin)
  5. STARA DEKLA – LEPI CAJTI (Drago Pecek-Drago Pecek-Lepi Cajti)
  6. OČI – TOMISLAV TIŠLJAR (Tomislav Tišljar- Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar)
  7. SKELA KAJ NAVEK STOJI – PAGANINI BAND & DARKO MARIĆ (Darko Marić-Darko Marić-Emil Gabrić)
  8. LIJEPA DANIJELA – FRANJO BARIĆ & PODRAVCI (Stjepan Japec Japa-Željko Vinković & Stjepan Sabljarić-Franjo Barić)
  9. DUŠU MI NE DIRAJTE – MICHAEL LACH (Vlado Smiljanić-Branko Šubić-Vlado Smiljanić)
10. VRNUL SE BUM – ŽELJKO SESVEČAN (Željko Sesvečan-Dubravko Brestovečki-Toni Eterović)
11. BUDNICA – PERO KOŽAR (Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar)
12. PJESMOM ĆU TI REĆI KOLIKO TE VOLIM – RENATA KOS (Vlado Smoljanić-Đurđa Habel-Vlado Smiljanić)
13. ZBUDITE SE PODRAVCI – DARKO BARIĆ (Mladen medak Gaga-Mladen Medak Gaga-Jurica Hrenić)
14. PREKO DRAVE SKELA VOZI – SLAVONSKI BEĆARI (Vladimir Salijević-Vladimir Salijević & Marinko Ergotić-Antun Nikolić Tuca)
15. Z ARŠANJA BU POPEVKA REKLA – ĐURĐEVČICE & TAMBURAŠKI ANSAMBL PODRAVINE (Marijan Makar-Mihovil Branko Rakijašić-Marijan Makar)
16. LJUBAVI – KREŠIMIR KOVAČEVIĆ (Mario Vestić-Mario Vestić-Denis Špegelj)
17. TREŠNJE – VINKA BEDEKOVIĆ – STJEPAN LACH (Tomislav Tišljar-Tomislav Tišljar-Ivan Šarić)
18. PODRAVINO MAJKO NAŠA – SLAVKO PAVLOVIĆ (Slavko Pavlović-Slavko Pavlović-Danijel Pavlović)
19. ZAKAJ VI ROŽE NE CVETETE VIŠE – IRENA GRDEN (Irena Grden-Irena Grden-Davor Grden)
20. SRCE PODRAVSKO – FANTASIA (Igor Drvenkar-Igor Drvenkar-Danijel Krmić)
21. TAMBURA I VIOLINA – RAVNICA (Aleksandar Homoky-Nedo Zuban-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
22. CIMER TRAVA – RENATA SABLJAK (Siniša Leopold-Rajko Stilinović-Siniša Leopold)
23. BAŠ NAM IDE – DŽENTLEMENI (Dalibor Zavođa-Hrvoje Bogutovac-Dalibor Zavođa & Željko Nikolin)
24. PODRAVSKA MOLITVA – ANA FILIPOVIĆ (Vlado Smiljanić-Rajko Stilinović-Vlado Smiljanić)
25. ŽELJA STAROG BEĆARA – PERO ROGAN (Preo Rogan-Željko Kovačić-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
26. PLAVA DRAVA – LIDIJA BAJUK & JENDRIN ŠKRILJAK (Mladen Štefanić-Katarina Mehkek & Lidija Bajuk-Davor Jendrašić)
27. MAĐARICA – TAMBURAŠI ZA DUŠU (Ivica Plivelić Iva-Đuro Kumer-Ivica Plivelić Iva)
28. RUŽMARIN – MIRKO ŠVENDA ŽIGA (Vladimir Kočiš Zec-Leonardo Baksa Čeči-Siniša Leopold)
29. PO BARANJI SKITAM – ŽELJKO VITOVSKY & RAVNICA (Stjepan Rudinski-Davor Magušić-Aleksandar Homoky & Željko Nikolin)
30. ZNOVA SEM DOŠLA – HANA HEGEDUŠIĆ (Hrvoje Hegedušić-Radovan Novina-Hrvoje Hegedušić)
31. JA VOLIM TEBE, TI DRUGOG LJUBIŠ – STJEPAN JERŠEK ŠTEF (Vlado Smiljanić-Branko Škvarić-Vlado Smiljanić)
32. BUDI MOJA NOĆ – GARAVUŠE (Aleksandar Homoky-Damir Bačić-Aleksandar Homoky & Kruno Dražić & Branimir Jovanovac)
33. CVETNICA – KVARTET GUBEC (Rajko Suhodolčan-Rajko Stilinović-Josip Cvitanović)
34. SAMO PJEVAJ PODRAVINO MOJA – ĐUKA ČAIĆ (Dražen Žanko-Katarina Fuček-Stipica Kalogjera)
35. NEKE RIJEČI LJUBAVNE – VLATKA BURIĆ (Dalibor Paulik-Zorica Klinžić-Roman Gross)
36. SVE SMO DALJE – VLATKA KOPIĆ TENA (Stjepan Rudinski-Davor Magušić-Stjepan Rudinski & Željko Nikolin)
37. BOLJE DA MI SRCA NEMA – MAKSIM HOZIĆ (Toni Eterović-Leonardo Baksa Čeči-Toni Eterović)
38. LOLA I FRAJLA – SLAVONSKI DUKATI (Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo-Ivica Grujo Ićo)
39. STRANAC – MIRKO PEĆAR (Mario Vestić-Mario Vestić-Aleksandar Homky & Željko Nikolin)
40. DIDO LADO – VOKALNI ANSAMBL ANGELUŠ (Davor Jendrašić-Vlaimir Miholek-Davor Jendrašić)
41. NE MOGU SI POMOĆI – CECILIJA (Viktor Čelant-Terezija Buba Bognar-Stjepan Rudinski & Željko Nikolin)
42. PETROVINSKI TAMBURAŠI – TS KOPRIVE (Robert Harangozo-Andras Handler-Mario Pleše)
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 Dvojim o spomenu na nagrade. Naime, nekih godina su dodijeljene, nekih pak ne. A upravo te su godine obilježile pjesme zasigurno vrijedne nagrada. U novije vrijeme otkako festival čine 
Večer Podravine i Večer podravlja, nagrade se dodjeljuju prema glasovima publike u dvorani, slušatelja radio postaja i evidenciji HDS-ZAMP-a. Budući se u dokumentarnom dijelu ove monografije 
navode imena svih autora koji su svoj trud i svoj dar utkali u Pjesme Podravine i podravlja oni vašem sluhu draži neka budu i nagrađeni!
 
 Za sam kraj istaknuti je želju sviju nas iz udruge “Glazbeni festival Pjesme Podravine i podravlja” da naš projekt, projekt pitomačkog festivala traje i u svom trajanju doživljava još niz 
ovakvih prigodnih obljetničkih izdanja.

 A do tih novih izdanja, novih monografija, zbornika, iskrena zahvala svima, kako institucijama, udrugama, društvima, tako i pojedincima bez kojih se Pitomača ne bi na Vidovo dičila 
svojim Festivalom.

 Skladateljima, tekstopiscima i aranžerima zahvalili smo objavom njihovih imena i prezimena a izvođačima i voditeljima zahvalu ćemo začiniti njihovim fotografijama dostupnim u arhivi 
festivala.

Hvala i s poštovanjem.
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